
 
 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2007 METŲ BIUDŽETO PATIKSLINIMO  
                

2007m. gruodžio 7 d. Nr.TS-13.203 
Rokiškis 

 
            Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos  vietos savivaldos įstatymo 17  straipsnio 12 dalimi, 
Rokiškio rajono savivaldybės taryba   n u s p r e n d ž i a: 
            1.  Padidinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 9 d. sprendimu  
Nr. TS-1.18  patvirtintą pajamų dalį- 589,96 tūkst.Lt, iš jų: 99,46 tūkst.Lt tarpusavio 
atsiskaitymais gaunamų pajamų,  10,1 tūkst.Lt pajamų už teikiamas paslaugas (iš kurių 8,0 tūkst.Lt 
- specialiųjų programų 2007-01-01 lėšų likutis), 325,0 tūkst.Lt Europos Sąjungos finansinės 
paramos lėšų, 155,4 tūkst.Lt ilgalaikio materialiojo turto realizavimo pajamų.  
            2. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2007 m. vasario 9 d. sprendimu  
Nr. TS-1.18  patvirtintą išlaidų dalį: 
             2.1. Socialinės paramos ir sveikatos skyriui Kompensacijų, subsidijų ir lengvatų programai 
-valstybės funkcijai skirti 93,3 tūkst.Lt., Socialinės paramos įgyvendinimo programai- 4,16 
tūkst.Lt; 
             2.2. valstybės funkcijoms skirtus ir nepanaudotus asignavimus perkelti pagal 1 priedą; 
             2.3. savarankiškoms funkcijoms skirtus ir nepanaudotus asignavimus perkelti pagal 2 
priedą; 
             2.4. Švietimo skyriui  Pedagogų važinėjimo į kaimą išlaidų kompensavimo programai, 
kalėdiniams saldainiams ir kitoms išlaidoms skirtus asignavimus paskirstyti ir  perskirstyti švietimo 
įstaigoms pagal 3, 4 ir 6 priedus; 
             2.5. patikslinti biudžetinių įstaigų ir seniūnijų specialiųjų lėšų sąmatas pagal  5 priedą; 
             2.6. Švietimo skyriaus lėšas pagal nedarbingumo pažymas perkelti  švietimo įstaigoms 
pagal 7 priedą; 
             2.7. Švietimo skyriaus nepanaudotus mokinio krepšelio asignavimus perkelti įstaigoms 
pagal 8 priedą, nepanaudotus asignavimus savivaldybės biudžeto dalies perkelti įstaigoms pagal 9 
priedą; 
             2.8. Švietimo skyriui nepanaudotus mokinio krepšelio asignavimus darbo užmokesčiui 
perskirstyti pagal 10 priedą; 
             2.9. papildomai skirti  480,4 tūkst.Lt darbo užmokesčiui ir socialinio draudimo įmokoms ir 
paskirstyti įstaigoms ir seniūnijoms pagal 11 priedą; 
             2.10.  Švietimo skyriui papildomai skirtus asignavimus darbo užmokesčiui ir socialinio 
draudimo įmokoms- 244,9 tūkst.Lt - paskirstyti švietimo įstaigoms pagal 12 priedą. 
 
 
Savivaldybės meras                          Rimantas Velykis 
 
 
 
Reda Dūdienė,71320 

 



 
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  
   

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

s 
ta

ry
bo

s 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

 
 

 
 

 
 

20
07

m
.g

ru
od

ži
o 

7 
d.

 s
pr

en
di

m
o 

N
r.

T
S
-1

3.
20

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
l p

ri
ed

as
 

    
   

   
   

   
   

 R
O

K
IŠ

K
IO

 R
A

JO
N

O
 S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S
 B

IU
D

Ž
E

T
IN

IŲ
 Į
S
T

A
IG

Ų
 I
R

 S
E

N
IŪ

N
IJ

Ų
 A

S
IG

N
A

V
IM

Ų
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  V
A

L
S
T

Y
B

Ė
S
 F

U
N

K
C

IJ
O

M
S
 2

00
7 

M
E

T
A

M
S
 P

E
R

K
Ė

L
IM

A
S

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  t
ūk

st
..L

t 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 M

 A
 Ž

 I
 N

 A
 M

 A
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 D

 I
 D

 I
 N

 A
 M

 A
 

P
ro

gr
am

a 
ir

 f
un

kc
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

  E
ko

no
m

in
ė 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 
 s

um
a 

P
ro

gr
am

a 
ir

 f
un

kc
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

   
E

ko
no

m
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

  s
um

a 

   
 1

. S
O

C
IA

L
IN

Ė
S
 P

A
R

A
M

O
S
 I
R

 S
V

E
IK

A
T

O
S
 S

K
Y

R
IU

S
 

K
R

A
Š
T

O
T

V
A

R
K

O
S
 I
R

 I
N

V
E

S
T

IC
IJ

Ų
 S

K
Y

R
IU

S
 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

 v
er

sl
o 

są
ly

gų
 

su
da

ry
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 s
av

ar
an

ki
šk

a 
fu

nk
ci

ja
   

4.
3.

6.
1 

 S
ub

si
di

jo
s 

ga
m

in
ia

m
s 

50
0,

0 

   
  S

O
C

IA
L

IN
Ė

S
 P

A
R

A
M

O
S
 I
R

 S
V

E
IK

A
T

O
S
 S

K
Y

R
IU

S
 

K
om

pe
ns

ac
ij

ų,
 s

ub
si

di
jų

 ir
 

le
ng

va
tų

 p
ro

gr
am

a-
va

ls
ty

bė
s 

fu
nk

ci
ja

 
   

   
   

 1
0.

6.
1.

1.
 

S
oc

ia
li

nė
 p

ar
am

a 
51

9,
4 

K
om

pe
ns

ac
ij

ų,
 s

ub
si

di
jų

 ir
 le

ng
va

tų
 

pr
og

ra
m

a-
va

ls
ty

bė
s 

fu
nk

ci
ja

 -
 

ad
m

in
is

tr
av

im
o 

iš
la

id
os

 1
0.

6.
1.

1.
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

 
na

ud
oj

im
as

 
19

,4
 

   
   

   
   

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
51

9,
4 

   
   

   
   

   
   

 B
en

d
ra

 s
u
m

a 
51

9,
4 

   
   

   
   

   
   

 2
.  

   
   

   
   

 R
O

K
IŠ

K
IO

 K
A

IM
IŠ

K
O

JI
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 p
ol

it
ik

os
 f

or
m

av
im

o 
ir

 
įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a 
–

va
ls

ty
bė

s 
fu

nk
ci

ja
   

   
  4

.1
.2

.1
.  

 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
2,

1 
U

gd
ym

o 
ko

ky
bė

s 
ir

 m
ok

ym
os

i 
ap

li
nk

os
 u

žt
ik

ri
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
sa

va
ra

nk
iš

ka
 f

un
kc

ij
a 

  9
.1

.1
.1

 

K
it

os
 p

re
kė

s 
2,

1 

3.
 S

O
C

IA
L

IN
Ė

S
 P

A
R

A
M

O
S
 I
R

 S
V

E
IK

A
T

O
S
 S

K
Y

R
IU

S
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S
 P

A
R

A
M

O
S
 I
R

 S
V

E
IK

A
T

O
S
 S

K
Y

R
IU

S
 

 S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 s
oc

ia
li

nė
 p

ar
am

a-
 

va
ls

ty
bė

s 
fu

nk
ci

ja
   

10
.7

.1
.1

 

S
oc

ia
li

nė
 p

ar
am

a 
90

,0
 

 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

P
ar

ap
ij

os
 s

en
el

ių
 n

am
ų 

fi
na

ns
av

im
as

 -
sa

va
ra

nk
iš

ka
 f

un
kc

ij
a 

10
.2

1.
2.

 

K
it

os
 iš

la
id

os
 

ei
na

m
ie

m
s 

ti
ks

la
m

s 
70

,0
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 I
š 
vi

so
 

16
0,

0 
 J

U
O

D
U

P
Ė

S
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

9,
6 

S
od

ra
 

2,
8 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 s
oc

ia
li

nė
 p

ar
am

a 
m

ok
in

ia
m

s-
va

ls
ty

bė
s 

fu
nk

ci
ja

 
   

 1
0.

4.
1.

40
 

         

S
oc

ia
li

nė
 p

ar
am

a 
  I

š 
to

 s
ka

ič
ia

us
: 

už
 m

ok
in

io
 

re
ik

m
en

is
-9

4,
5 

už
 m

ai
st

o 
pr

od
uk

tu
s-

56
3,

0 
      

65
7,

5 
         

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
un

kc
ij

a 
   

   
10

.9
.1

.9
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

0,
8 



   
   

   
   

Iš
 v

is
o 

13
,2

 
JŪ

Ž
IN

T
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
9,

0 

S
od

ra
 

2,
8 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
un

kc
ij

a 
   

   
 1

0.
9.

1.
9 

 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
0,

4 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  I

š 
vi

so
 

12
,2

 
   

 K
A

M
A

JŲ
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

0,
3 

S
od

ra
 

2,
3 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
un

kc
ij

a 
    

   
   

   
  1

0.
9.

1.
9 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

1,
1 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 I
š 
vi

so
 

3,
7 

  K
R

IA
U

N
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

6 
S

od
ra

 
0,

6 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
sa

va
ra

nk
iš

ka
 f

un
kc

ij
a 

    
   

10
.9

.1
.9

 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
1,

4 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Iš

 v
is

o 
3,

6 
 O

B
E

L
IŲ

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
8,

7 
S

od
ra

 
2,

7 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
sa

va
ra

nk
iš

ka
 f

un
kc

ij
a 

   
  1

0.
9.

1.
9 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

1,
8 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
0,

4 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
va

ls
ty

bė
s 

fu
nk

ci
ja

 
   

  1
0.

9.
1.

9 
S

od
ra

 
0,

1 

   
   

   
   

   
   

   
  I

š 
vi

so
 

13
,7

 
   

 P
A

N
D

Ė
L

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

2,
0 

S
od

ra
 

2,
1 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
un

kc
ij

a 
   

   
   

   
   

10
.9

.1
.9

 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
0,

9 

   
   

   
   

   
   

   
 I
š 
vi

so
 

5,
0 

   
  P

A
N

E
M

U
N

Ė
L

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

5,
0 

                               

                               

                          

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
un

kc
ij

a 
S

od
ra

 
1,

6 



P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

1,
0 

   
   

   
10

.9
.1

.9
 

D
ar

bd
av

io
 s

oc
ia

li
nė

 
pa

ra
m

a 
3,

5 

   
   

   
   

   
   

   
   

Iš
 v

is
o 

11
,1

 
   

R
O

K
IŠ

K
IO

 K
A

IM
IŠ

K
O

JI
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

9,
1 

S
od

ra
 

2,
9 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
un

kc
ij

a 
   

   
   

  1
0.

9.
1.

9 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
2,

9 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Iš

 v
is

o 
14

,9
 

   
 R

O
K

IŠ
K

IO
 M

IE
S
T

O
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
6,

2 
S

od
ra

 
1,

9 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
sa

va
ra

nk
iš

ka
 f

un
kc

ij
a 

10
.9

.1
.9

 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
0,

6 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

Iš
 v

is
o 

8,
7 

R
O

K
IŠ

K
IO

 S
O

C
IA

L
IN

Ė
S
 P

A
R

A
M

O
S
 C

E
N

T
R

A
S
 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
un

kc
ij

a 
10

.1
.2

.2
 

 
41

1,
4 

 
B

en
d
ra

 s
u
m

a 
 65

7,
5 

 
B

en
d
ra

 s
u
m

a 
 65

7,
5 

4.
 S

O
C

IA
L

IN
Ė

S
 P

A
R

A
M

O
S
 I
R

 S
V

E
IK

A
T

O
S
 S

K
Y

R
IU

S
 

S
O

C
IA

L
IN

Ė
S
 P

A
R

A
M

O
S
 I
R

 S
V

E
IK

A
T

O
S
 S

K
Y

R
IU

S
 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 s
la

ug
a 

pa
ga

l s
oc

ia
li

ne
s 

in
di

ka
ci

ja
s-

 s
av

ar
an

ki
šk

a 
fu

nk
ci

ja
 

7.
3.

4.
1 

K
it

os
 iš

la
id

os
 

ei
na

m
ie

m
s 

ti
ks

la
m

s 
25

,0
 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 v
al

st
yb

ės
 f

un
kc

ij
a-

as
m

en
ų 

su
 s

un
ki

a 
ne

ga
li

a 
so

ci
al

in
ė 

gl
ob

a 

S
oc

ia
li

nė
 p

ar
am

a 
69

,0
 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 P
ar

ap
ij

os
 s

en
el

ių
 n

am
ų 

fi
na

ns
av

im
as

- 
sa

va
ra

nk
iš

ka
 f

un
kc

ij
a 

10
.2

.1
.2

 

K
it

os
 iš

la
id

os
 

ei
na

m
ie

m
s 

ti
ks

la
m

s 
44

,0
 

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
69

,0
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  B

en
d
ra

 s
u
m

a 
69

,0
 

   
 5

.  
   

   
   

   
 J

U
O

D
U

P
Ė

S
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

8 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

8 



pr
og

ra
m

a-
va

ls
ty

bė
s 

 f
un

kc
ij

a 
   

  1
0.

9.
1.

9 
S

od
ra

 
0,

3 
pr

og
ra

m
a-

va
ls

ty
bė

s 
 f

un
kc

ij
a 

   
   

   
   

   
10

.1
.1

.4
 

S
od

ra
 

0,
6 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

  f
un

kc
ij

a 
10

.9
.1

.9
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
0,

3 

   
   

   
   

   
  B

en
d
ra

 s
u
m

a 
2,

4 
   

   
   

   
   

   
   

  B
en

d
ra

 s
um

a 
2,

4 
   

   
 6

.  
   

 K
A

M
A

JŲ
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

5,
5 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
5,

5 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
va

ls
ty

bė
s 

 f
un

kc
ij

a 
   

   
   

   
   

10
.4

.1
.1

 
S

od
ra

 
1,

7 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
sa

va
ra

nk
iš

ka
  f

un
kc

ij
a 

   
  1

0.
9.

1.
9 

S
od

ra
 

1,
7 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 B
en

d
ra

 s
u
m

a 
7,

2 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  B
en

d
ra

 s
u
m

a 
7,

2 
   

  7
.  

   
   

R
O

K
IŠ

K
IO

 M
IE

S
T

O
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

2,
3 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

0 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
va

ls
ty

bė
s 

 f
un

kc
ij

a 
   

  1
0.

9.
1.

9 
S

od
ra

 
0,

3 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

3 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

va
ls

ty
bė

s 
 f

un
kc

ij
a 

   
   

   
   

   
10

.1
.1

.4
 

S
od

ra
 

0,
7 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

  f
un

kc
ij

a 
   

  1
0.

9.
1.

9 
S

od
ra

 
0,

4 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  B
en

d
ra

 s
u
m

a 
   

3,
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 B
en

dr
a 

su
m

a 
3,

0 

   
   

   
   

   
 8

.  
   

   
 O

B
E

L
IŲ

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1.

0 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

 1
,0

 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
va

ls
ty

bė
s 

 f
un

kc
ij

a 
   

   
   

   
   

10
.1

.1
.4

 
S

od
ra

 
0,

3 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
va

ls
ty

bė
s 

 f
un

kc
ij

a 
   

  1
0.

9.
1.

9 
S

od
ra

 
 0

,3
 

   
   

   
   

   
   

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
1,

3 
   

   
   

   
   

   
B

en
d
ra

 s
u
m

a 
 1

,3
 

   
   

   
   

   
9.

   
  K

R
IA

U
N

Ų
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

0,
1 

 0,
2 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
4,

9 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
va

ls
ty

bė
s 

 f
un

kc
ij

a 
   

   
   

   
   

10
.4

.1
.1

. 
S

od
ra

 
0,

2 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

4,
8 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

va
ls

ty
bė

s 
 f

un
kc

ij
a 

   
   

   
   

   
10

.4
.1

.1
 

 S
od

ra
 

1,
4 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 s
av

ar
an

ki
šk

a 
fu

nk
ci

ja
 

   
   

   
   

10
.9

.1
.9

 
S

od
ra

 
1,

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

 B
en

d
ra

 s
u
m

a 
6,

3 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 B

en
dr

a 
su

m
a 

6,
3 



    
10

.  
   

  P
A

N
E

M
U

N
Ė

L
IO

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
0,

6 
  D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

1,
4 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 s
av

ar
an

ki
šk

a 
fu

nk
ci

ja
 

   
   

   
   

10
.9

.1
.9

 
S

od
ra

 
0,

2 

D
ar

bo
  u

žm
ok

es
ti

s 
0,

8 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

va
ls

ty
bė

s 
 f

un
kc

ij
a 

   
   

   
   

   
10

.4
.1

.1
 

S
od

ra
 

0,
4 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

va
ls

ty
bė

s 
 f

un
kc

ij
a 

   
   

   
   

   
10

.9
.1

.9
 

S
od

ra
 

0,
2 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  B
en

dr
a 

su
m

a 
1,

8 
   

   
   

   
   

   
B

en
d
ra

 s
u
m

a 
1,

8 
  1

1.
   

   
   

  R
O

K
IŠ

K
IO

 K
A

IM
IŠ

K
O

JI
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
   

  D
ar

bo
 

už
m

ok
es

ti
s 

1,
9 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

6 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
va

ls
ty

bė
s 

 f
un

kc
ij

a 
   

  1
0.

9.
1.

9 
S

od
ra

 
0,

5 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

va
ls

ty
bė

s 
 f

un
kc

ij
a 

   
   

   
   

   
10

.1
.1

.4
 

S
od

ra
 

0,
5 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 s
av

ar
an

ki
šk

a 
fu

nk
ci

ja
 

   
   

   
   

10
.9

.1
.9

 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
0,

3 

   
   

   
   

   
   

   
B

en
d
ra

 s
um

a 
2,

4 
   

   
   

   
   

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
2,

4 

 1
2.

  P
A

N
D

Ė
L

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

1,
7 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

3 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
va

ls
ty

bė
s 

 f
un

kc
ij

a 
   

  1
0.

9.
1.

9 
S

od
ra

 
0,

4 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

   
 

 p
ro

gr
am

a-
va

ls
ty

bė
s 

 f
un

kc
ij

a 
   

   
   

   
   

10
.4

.1
.1

 
S

od
ra

 
0,

5 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 s
av

ar
an

ki
šk

a 
fu

nk
ci

ja
 

   
   

   
   

10
.9

.1
.9

 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
0,

5 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 B

en
d
ra

 s
u
m

a 
2,

2 
   

   
   

   
   

   
   

 B
en

d
ra

 s
um

a 
2,

2 
 

 
 

 
 

 
13

. J
Ū

Ž
IN

T
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

2 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

1,
2 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
   

 
 p

ro
gr

am
a-

va
ls

ty
bė

s 
 f

un
kc

ij
a 

   
   

   
   

   
10

.4
.1

.1
 

S
od

ra
 

0,
4 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

va
ls

ty
bė

s 
 f

un
kc

ij
a 

   
  1

0.
9.

1.
9 

S
od

ra
 

0,
4 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
B

en
d
ra

 s
u
m

a 
1,

6 
   

   
  B

en
d
ra

 s
u
m

a 
1,

6 



  1
4.

 E
K

O
N

O
M

IK
O

S
 I
R

 T
U

R
T

O
 V

A
L

D
Y

M
O

 S
K

Y
R

IU
S
 

S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IJ
A

 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

o 
pr

og
ra

m
a 

V
al

st
yb

ės
 g

ar
an

ti
jų

 
nu

om
in

in
ka

m
s 

vy
kd

ym
as

- 
va

ls
ty

bė
s 

fu
nk

ci
ja

 1
.6

.1
.9

. 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

4,
25

 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

o 
pr

og
ra

m
a 

V
al

st
yb

ės
 g

ar
an

ti
jų

 n
uo

m
in

in
ka

m
s 

vy
kd

ym
as

- 
va

ls
ty

bė
s 

fu
nk

ci
ja

 
1.

6.
1.

9.
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

4,
25

 

   
15

.  
J.

K
E

L
IU

O
Č

IO
  V

IE
Š
O

JI
 B

IB
L

IO
T
E

K
A

 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
0,

3 
D

ar
bo

 p
ol

it
ik

os
 f

or
m

av
im

o 
ir

  
įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
 

va
ls

ty
bė

s 
fu

nk
ci

ja
   

4.
1.

2.
1 

S
od

ra
 

0,
1 

K
ul

tū
ri

nė
s 

ve
ik

lo
s 

pr
og

ra
m

a-
sa

va
ra

nk
iš

ka
 f

un
kc

ij
a 

8.
2.

1.
1.

 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

0,
4 

   
   

   
   

   
   

   
   

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
0,

4 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  B

en
dr

a 
su

m
a 

0,
4 

   
   

   
 1

6.
   

  P
R

IE
Š
G

A
IS

R
IN

Ė
 T

A
R

N
Y

B
A

 
Il

ga
la

ik
io

 tu
rt

o 
įs

ig
ij

im
as

 
15

,0
 

 
  D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

  37
,8

 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
 

10
,0

 
S

od
ra

 
11

,7
 

S
od

ra
 

3,
1 

  V
ie

šo
si

os
 tv

ar
ko

s 
ir

 v
is

uo
m

en
ės

 
ap

sa
ug

os
 p

al
ai

ky
m

o 
pr

og
ra

m
a-

va
ls

ty
bė

s 
fu

nk
ci

ja
  3

.2
.1

.1
 

 

T
ra

ns
po

rt
o 

iš
la

ik
ym

as
 

53
,4

 

V
ie

šo
si

os
 tv

ar
ko

s 
ir

 v
is

uo
m

en
ės

 
ap

sa
ug

os
 p

al
ai

ky
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

  f
un

kc
ij

a 
3.

2.
1.

1 
3.

2.
1.

1.
 

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

įs
ig

ij
im

as
 

32
,0

 

   
   

   
   

   
   

   
B

en
d
ra

 s
um

a 
 

 
81

,5
 

   
   

   
   

   
 B

en
d
ra

 s
u
m

a 
 

81
,5

 

   
   

   
   

   
   

 1
7.

   
   

   
   

   
   

   
   

 Š
V

IE
T

IM
O

 S
K

Y
R

IU
S
 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li

nk
os

 u
žt

ik
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 
va

ls
ty

bė
s 

fu
nk

ci
ja

 
1.

6.
1.

2.
 

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

įs
ig

ij
im

as
 

2,
5 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li

nk
os

 u
žt

ik
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 
va

ls
ty

bė
s 

fu
nk

ci
ja

 
1.

6.
1.

2.
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

2,
5 

   
   

   
   

   
   

  1
8.

 S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IJ
A

 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

o 
pr

og
ra

m
a 

V
al

st
yb

ės
 f

un
kc

ij
a-

ci
vi

li
nė

s 
bū

kl
ės

 a
kt

ų 
re

gi
st

ra
vi

m
as

 1
6.

1.
5 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

4,
0 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
o 

pr
og

ra
m

a 
S

av
ar

an
ki

šk
a 

fu
nk

ci
ja

-c
iv

il
in

ės
 

bū
kl

ės
 a

kt
ų 

re
gi

st
ra

vi
m

as
 1

6.
1.

5 

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

įs
ig

ij
im

as
 

4,
0 



S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
o 

pr
og

ra
m

a 
V

al
st

yb
ės

 f
un

kc
ij

a 
– 

ci
vi

li
nė

s 
sa

ug
os

 o
rg

an
iz

av
im

as
 2

.2
.1

.1
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

12
,5

 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

o 
pr

og
ra

m
a 

S
av

ar
an

ki
šk

a 
fu

nk
ci

ja
 –

 c
iv

il
in

ės
 

sa
ug

os
 o

rg
an

iz
av

im
as

 2
.2

.1
.1

 

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

įs
ig

ij
im

as
 

12
,5

 

__
__

__
__



  
 

R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

s 
ta

ry
bo

s 
 

 
 

 
 

 
 

 
20

07
m

. g
ru

od
ži

o 
7 

d.
 s

pr
en

di
m

o 
N

r.
T

S
-1

3.
20

3 
 

 
 

 
 

 
 

 
2 

pr
ie

da
s 

     
   

   
  R

O
K

IŠ
K

IO
 R

A
JO

N
O

 S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 B

IU
D

Ž
E

T
IN

IŲ
 Į
S
T

A
IG

Ų
 I
R

 S
E

N
IŪ

N
IJ

Ų
 A

S
IG

N
A

V
IM

Ų
 S

A
V

A
R

A
N

K
IŠ

K
O

M
S
  

F
U

N
K

C
IJ

O
M

S
 2

00
7 

M
E

T
A

M
S
  P

E
R

K
Ė

L
IM

A
S
 

  
 

 
 

 
 

tū
ks

t.L
t 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 M
 A

 Ž
 I
 N

 A
 M

 A
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 D

 I
 D

 I
 N

 A
 M

 A
 

P
ro

gr
am

a 
ir

 f
un

kc
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

  E
ko

no
m

in
ė 

kl
as

if
ik

ac
ij

a 
 s

um
a 

P
ro

gr
am

a 
ir

 f
un

kc
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

   
E

ko
no

m
in

ė 
kl

as
if

ik
ac

ij
a 

  s
um

a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
.  

   
   

   
 J

U
O

D
U

P
Ė

S
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

7,
8 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

5 
S

od
ra

 
2,

1 
S

od
ra

 
2,

4 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

as
 1

.3
.2

.1
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

5,
5 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

5 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 s
av

ar
an

ki
šk

a 
fu

nk
ci

ja
  

 1
0.

9.
1.

9 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
0,

5 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
ad

m
in

is
tr

av
im

o 
ir

 
rė

m
im

o 
pr

og
ra

m
a 

– 
sa

vi
va

ld
yb

ės
  

fu
nk

ci
ja

  4
.2

.1
.9

 
 

S
od

ra
 

0,
1 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  B

en
d
ra

 s
u
m

a 
10

,7
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
10

,7
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 2

. J
Ū

Ž
IN

T
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
7,

8 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

as
 1

.3
.2

.1
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

3,
4 

S
od

ra
 

2,
4 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 s
av

ar
an

ki
šk

a 
fu

nk
ci

ja
 

10
.9

.1
.9

 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
0,

4 
U

gd
ym

o 
ko

ky
bė

s 
ir

 m
ok

ym
os

i 
ap

li
nk

os
 u

žt
ik

ri
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a 
9.

1.
1.

1 

S
oc

ia
li

nė
 p

ar
am

a 
7,

2 

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
 

10
,6

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  B

en
d
ra

 s
u
m

a 
10

,6
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  3
. K

A
M

A
JŲ

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
7,

5 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

3,
3 

S
od

ra
 

2,
3 

S
od

ra
 

1,
4 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 s
av

ar
an

ki
šk

a 
fu

nk
ci

ja
 

10
.9

.1
.9

 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
1,

1 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li

nk
os

 u
žt

ik
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

9.
1.

1.
1 

D
ar

bd
av

ių
 s

oc
ia

li
nė

 
pa

ra
m

a 
2,

1 

K
om

un
al

in
io

 ū
ki

o 
pl

ėt
ra

   
   

   
   

   
   

   D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
5,

3 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
ad

m
in

is
tr

av
im

o 
ir

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

1,
4 



6.
2.

1.
1.

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   S

od
ra

 
1,

6 
rė

m
im

o 
pr

og
ra

m
a 

–s
av

ar
an

ki
šk

a 
f-

ja
   

   
   

 4
.2

.1
.9

 
S

od
ra

 
0,

4 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
0,

8 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
2,

3 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
6,

2 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 
įg

yv
en

di
ni

m
as

   
9.

6.
1.

1.
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  S
od

ra
 

0,
2 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
as

 1
.3

.2
.1

 

S
od

ra
 

1,
7 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 B
en

d
ra

 s
u
m

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
18

,8
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 B

en
d
ra

 s
u
m

a 
  

18
,8

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
4.

   
 K

A
Z
L

IŠ
K

IO
 S

E
N

IŲ
N

IJ
A

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  K
A

Z
L

IŠ
K

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

 2
,9

 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
2,

0 
S

od
ra

 
 0

,9
 

K
om

un
al

in
io

 ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
pr

og
ra

m
a 

S
av

ar
an

ki
šk

a 
f-

ja
 

  6
.2

.1
.1

. 
 

 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

as
 1

.3
.2

.1
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

0,
3 

 R
O

K
IŠ

K
IO

 K
A

IM
IŠ

K
O

JI
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 s
av

ar
an

ki
šk

a 
f-

ja
 

10
.9

.1
.9

 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
0,

3 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li

nk
os

 u
žt

ik
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

9.
1.

1.
1 

D
ar

bd
av

ių
  

so
ci

al
in

ė 
pa

ra
m

a 
1,

8 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
4,

1 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  B
en

d
ra

 s
u
m

a 
4,

1 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 5
.  

 K
R

IA
U

N
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

   
   

   
   

 K
R

IA
U

N
Ų

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

 
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
6,

0 
S

od
ra

 
1,

4 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

1,
1 

Ž
em

ės
 ū

ki
o 

ad
m

in
is

tr
av

im
o 

ir
 

rė
m

im
o 

pr
og

ra
m

a 
– 

sa
va

ra
nk

iš
ka

 
fu

nk
ci

ja
   

   
   

 4
.2

.1
.9

 
S

od
ra

 
0,

3 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

  f
un

kc
ij

a 
    

   
   

   
  1

0.
9.

1.
9 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

1,
4 

   
   

   
   

   
R

O
K

IŠ
K

IO
 K

A
IM

IŠ
K

O
JI

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li

nk
os

 u
žt

ik
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

9.
1.

1.
1 

D
ar

bd
av

ių
 s

oc
ia

li
nė

 
pa

ra
m

a 
1,

4 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
as

 1
.3

.2
.1

 
D

ar
bd

av
ių

 s
oc

ia
li

nė
 

pa
ra

m
a 

2,
8 

K
ul

tū
ri

nė
s 

ve
ik

lo
s 

pl
ėt

ro
s 

pr
og

ra
m

a 
8.

2.
1.

2.
 

   
   

  

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

2,
8 

K
om

un
al

in
io

 ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
pr

og
ra

m
a 

  6
.2

.1
.1

. 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
6,

0 

   
   

   
   

   
   

   
   

 B
en

d
ra

 s
u
m

a 
11

,6
 

   
  B

en
d
ra

 s
u
m

a 
  1

1,
6 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

6.
   

   
O

B
E

L
IŲ

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

8,
7 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

5,
6 



S
od

ra
 

2,
7 

vy
kd

ym
o 

pr
og

ra
m

a 
   

   
   

1.
3.

2.
1 

na
ud

oj
im

as
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

7 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
sa

va
ra

nk
iš

ka
 f

un
kc

ij
a 

   
   

   
   

   
   

10
.9

.1
.9

 
S

od
ra

 
0,

6 

K
om

un
al

in
io

 ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
pr

og
ra

m
a 

  6
.2

.1
.1

. 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
3,

2 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

6 

pr
og

ra
m

a-
sa

va
ra

nk
iš

ka
 f

un
kc

ij
a 

    
   

   
   

  1
0.

9.
1.

9 
S

oc
ia

li
ni

o 
dr

au
di

m
o 

įm
ok

os
 

1,
8 

Ž
em

ės
 ū

ki
o 

ad
m

in
is

tr
av

im
o 

ir
 

rė
m

im
o 

pr
og

ra
m

a 
– 

sa
va

ra
nk

iš
ka

  
fu

nk
ci

ja
   

   
   

 4
.2

.1
.9

 

S
od

ra
 

0,
5 

   
   

   
   

 B
en

d
ra

 s
u
m

a 
13

,2
 

   
   

   
   

 B
en

d
ra

 s
u
m

a 
13

,2
 

 
 

 
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

7.
  P

A
N

E
M

U
N

Ė
L

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

4,
7 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
2,

9 
S

od
ra

 
1,

6 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

as
 1

.3
.2

.1
 

S
od

ra
 

0,
9 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
0,

5 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
ad

m
in

is
tr

av
im

o 
ir

 
rė

m
in

o 
pr

og
ra

m
a 

–s
av

ar
an

ki
šk

a 
fu

nk
ci

ja
   

   
   

 4
.2

.1
.9

 
S

od
ra

 
0,

2 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

2 
K

om
un

al
in

io
 ū

ki
o 

pl
ėt

ro
s 

pr
og

ra
m

a 
  6

.2
.1

.1
. 

S
od

ra
 

0,
4 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

2 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
un

kc
ij

a 
    

   
   

   
  1

0.
9.

1.
9 

         

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

         

1,
4 

             
U

gd
ym

o 
ko

ky
bė

s 
ir

 m
ok

ym
os

i 
ap

li
nk

os
 u

žt
ik

ri
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a 
9.

1.
1.

1 
S

od
ra

 
0,

4 

   
   

   
   

   
   

   
B

en
d
ra

 s
um

a 
7,

7 
   

   
   

   
   

   
   

B
en

d
ra

 s
um

a 
7,

7 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

8.
   

  R
O

K
IŠ

K
IO

 K
A

IM
IŠ

K
O

JI
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

7,
8 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

4 
S

od
ra

 
2,

4 
S

od
ra

 
0,

2 
S

oc
ia

li
nė

s 
pa

ra
m

os
 įg

yv
en

di
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a-
sa

va
ra

nk
iš

ka
 f

un
kc

ij
a 

    
   

   
   

  1
0.

9.
1.

9 
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
  

 

2,
9 

  

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li

nk
os

 u
žt

ik
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

9.
1.

1.
1 

D
ar

bd
av

ių
 s

oc
ia

li
nė

 
pa

ra
m

a 
3,

6 



D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
1,

4 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
ad

m
in

is
tr

av
im

o 
ir

 
rė

m
in

o 
pr

og
ra

m
a 

– 
sa

va
ra

nk
iš

ka
 

fu
nk

ci
ja

   
   

   
 4

.2
.1

.9
 

S
od

ra
 

1,
8 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
0,

3 
K

ul
tū

ri
nė

s 
ve

ik
lo

s 
pl

ėt
ro

s 
pr

og
ra

m
a 

   
   

  8
.2

.1
.8

 
S

od
ra

 
0,

4 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
0,

1 
K

om
un

al
in

io
 ū

ki
o 

pl
ėt

ro
s 

pr
og

ra
m

a 
  6

.2
.1

.1
. 

S
od

ra
 

0,
4 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
2,

5 

           

           

           
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

as
 1

.3
.2

.1
 

S
od

ra
 

1,
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 B
en

d
ra

 s
u
m

a 
13

,1
 

   
   

   
 B

en
d
ra

 s
u
m

a 
13

,1
 

   
   

   
   

   
   

   
  9

.  
 R

O
K

IŠ
K

IO
 M

IE
S
T

O
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

 6
,7

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

7,
2 

S
od

ra
 

2,
0 

S
od

ra
 

2,
0 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
-j

a 
 1

0.
9.

1.
9 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

0,
6 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
as

 1
.3

.2
.1

 
D

ar
bd

av
ių

 s
oc

ia
li

nė
 

pa
ra

m
a 

0,
1 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
as

 1
.3

.2
.1

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

0,
1 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
-j

a 
 1

0.
9.

1.
9 

D
ar

bd
av

ių
 s

oc
ia

li
nė

 
pa

ra
m

a 
0,

1 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 B

en
d
ra

 s
u
m

a 
9,

4 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 B
en

d
ra

 s
u
m

a 
9,

4 
   

   
   

   
  1

0.
 P

A
N

D
Ė

L
IO

 S
E

N
IŪ

N
II

JA
 

 D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
5,

5 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

5,
4 

S
od

ra
 

1,
8 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
as

 1
.3

.2
.1

 
S

od
ra

 
1,

7 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
0,

7 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
ad

m
in

is
tr

av
im

o 
ir

 
rė

m
in

o 
pr

og
ra

m
a 

– 
va

ls
ty

bė
s 

fu
nk

ci
ja

   
   

   
 4

.2
.1

.9
 

S
od

ra
 

0,
2 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
-j

a 
    

   
   

   
  1

0.
9.

1.
9 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

0,
9 

K
ul

tū
ri

nė
s 

ve
ik

lo
s 

pl
ėt

ro
s 

pr
og

ra
m

a 
   

   
  8

.2
.1

.8
 

D
ar

bd
av

ių
 s

oc
ia

li
nė

 
pa

ra
m

a 
0,

2 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
8,

2 
   

   
 B

en
d
ra

 s
u
m

a 
8,

2 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  1
1.

   
 K

R
A

Š
T

O
T

V
A

R
K

O
S
 I
R

 I
N

V
E

S
T

IC
IJ

Ų
 S

K
Y

R
IU

S
 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

 v
er

sl
o 

 s
ąl

yg
ų 

su
da

ry
m

o 
pr

og
ra

m
a 

4.
3.

6.
1 

S
ub

si
di

jo
s 

ga
m

in
to

ja
m

s 
34

9,
0 

In
ve

st
ic

ij
ų,

 tu
rt

o 
 p

ri
ež

iū
ro

s 
ir

 
re

m
on

to
 p

ro
gr

am
a 

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

re
m

on
ta

s 
37

3,
5 



S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
o 

pr
og

ra
m

a 
E

ur
op

os
 ir

 k
it

ų 
fo

nd
ų 

pr
oj

ek
ta

m
s 

da
li

na
i f

in
an

su
ot

i 6
.2

.1
.1

 

 
24

,5
 

   
 1

2.
 R

O
K

IŠ
K

IO
  S

O
C

IA
L

IN
Ė

S
 P

A
R

A
M

O
S
 C

E
N

T
R

A
S
 

   
 P

A
N

D
Ė

L
IO

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

12
,5

 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

as
 1

.3
.2

.1
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

1,
5 

S
od

ra
 

0,
5 

K
om

un
al

in
io

 ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
pr

og
ra

m
a 

  6
.2

.1
.1

 
  6

.4
.1

.1
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

10
,6

 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
5,

2 
K

ul
tū

ri
nė

s 
ve

ik
lo

s 
pl

ėt
ro

s 
pr

og
ra

m
a 

   
   

  8
.2

.1
.1

. 
S

od
ra

 
1,

6 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

2,
9 

S
od

ra
 

0,
9 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

3,
5 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li

nk
os

 u
žt

ik
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

9.
1.

1.
1 

D
ar

bd
av

ių
 s

oc
ia

li
nė

 
pa

ra
m

a 
0,

1 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

sa
va

ra
nk

iš
ka

 f
un

kc
ij

a 
10

.1
.2

.2
. 

 

    

40
7,

6 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
Iš

 v
is

o 
39

,3
 

   
   

 K
A

M
A

JŲ
  S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
1,

7 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

as
 1

.3
.2

.1
 

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

įs
ig

ij
im

as
  

1,
5 

K
ul

tū
ri

nė
s 

ve
ik

lo
s 

pl
ėt

ro
s 

pr
og

ra
m

a 
   

   
  8

.2
.1

.1
. 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

3,
8 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  I
š 
vi

so
 

7,
0 

   
   

   
   

Š
V

IE
T

IM
O

 S
K

Y
R

IU
S
 

D
ar

bo
 u

žm
ok

es
ti

s 
14

,9
 

S
od

ra
 

4,
6 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

21
5,

2 

                  

                  

                  

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li

nk
os

 u
žt

ik
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

   
   

   
 I

š 
jo

s:
 

1)
Ju

od
up

ės
 g

im
n.

- 
4,

2 
tū

ks
t.L

t 
2)

P
an

dė
li

o 
gi

m
n.

 a
ut

ob
us

ui
 –

 5
,0

 
3)

K
al

ėd
in

ia
m

s 
sa

ld
ai

ni
am

s-
 1

4,
3 

(p
as

ki
rs

ty
m

as
 įs

ta
ig

om
s 

pa
ga

l 3
 

pr
ie

dą
) 

4)
P

ed
ag

og
ų 

va
ži

nė
ji

m
o 

į k
ai

m
ą 

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

įs
ig

ij
im

as
 

5,
0 



iš
la

id
om

s 
ko

m
pe

ns
uo

ti
 ū

ki
ne

i 
gr

up
ei

- 
3,

8(
 p

as
ki

rs
ty

m
as

 įs
ta

ig
om

s-
pa

ga
l 4

 p
ri

ed
ą)

 
6)

O
be

li
ų 

gi
m

n-
sp

or
to

 s
al

ei
 

re
m

on
tu

ot
i-

 4
5,

0 
 

7)
 š

il
dy

m
o 

ir
 e

le
kt

ro
s 

iš
la

id
om

s-
14

7,
9 

(p
as

ki
rs

ty
m

as
 įs

ta
ig

om
s 

pa
ga

l  
6 

pr
ie

dą
) 

8)
 K

am
aj

ų 
a.

S
tr

az
do

 g
im

na
zi

ja
i 

m
ok

in
ia

m
s 

ve
žt

i-
 4

,5
 

9)
m

it
yb

ai
- 

2,
5 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  I
š 
vi

so
 

24
6,

7 

   
   

   
   

  R
O

K
IŠ

K
IO

 K
A

IM
IŠ

K
O

JI
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

as
 1

.3
.2

.1
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

1,
5 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 m

ok
ym

os
i 

ap
li

nk
os

 u
žt

ik
ri

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a 

9.
1.

1.
1 

D
ar

bd
av

ių
 s

oc
ia

li
nė

 
pa

ra
m

a 
3,

9 

K
om

un
al

in
io

 ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
pr

og
ra

m
a 

  6
.2

.1
.1

. 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
14

,0
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  I

š 
vi

so
 

19
,4

 
 K

U
L

T
Ū

R
O

S
 R

Ū
M

A
I 

K
ul

tū
ri

nė
s 

ve
ik

lo
s 

pl
ėt

ro
s 

pr
og

ra
m

a 
8.

2.
1.

8.
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

15
,3

 

 K
U

L
T

Ū
R

O
S
,T

U
R

IZ
M

O
 I
R

 R
Y

Š
IŲ

 S
U

 U
Ž
S
IE

N
IO

 Š
A

L
IM

IS
 

S
K

Y
R

IU
S
 

K
ul

tū
ri

nė
s 

ve
ik

lo
s 

pl
ėt

ro
s 

pr
og

ra
m

a 
L

ei
dy

ba
  8

.2
.1

.8
.E

 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
0,

8 

   
   

K
R

A
Š
T

O
T

V
A

R
K

O
S
 I
R

 I
N

V
E

S
T

IC
IJ

Ų
 S

K
Y

R
IU

S
 

                                  
 

                    

                                   

In
ve

st
ic

ij
ų,

 tu
rt

o 
 p

ri
ež

iū
ro

s 
ir

 
re

m
on

to
 p

ro
gr

am
a 

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

re
m

on
ta

s 
79

,1
 

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
40

7,
6 

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
40

7,
6 



   1
3.

 S
O

C
IA

L
IN

Ė
S
 P

A
R

A
M

O
S
 I
R

 S
V

E
IK

A
T

O
S
 S

K
Y

R
IU

S
 

   
K

R
A

Š
T

O
T

V
A

R
K

O
S
 I
R

 I
N

V
E

S
T

IC
IJ

Ų
 S

K
Y

R
IU

S
 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 P
ar

ap
ij

os
 s

en
el

ių
 n

am
ų 

fi
na

ns
av

im
as

- 
sa

va
ra

nk
iš

ka
 

fu
nk

ci
ja

 1
0.

2.
1.

2 

K
it

os
 iš

la
id

os
 

ei
na

m
ie

m
s 

ti
ks

la
m

s 
11

4,
0 

In
ve

st
ic

ij
ų,

 tu
rt

o 
 p

ri
ež

iū
ro

s 
ir

 
re

m
on

to
 p

ro
gr

am
a 

 

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

re
m

on
ta

s 
14

7,
4 

   
   

   
  F

IN
A

N
S
Ų

 S
K

Y
R

IU
S
 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
as

  
P

as
ko

lų
 a

pt
ar

na
vi

m
as

 4
.9

.1
.2

 

P
as

ko
la

 
13

,3
 

S
oc

ia
li

nė
s 

pa
ra

m
os

 įg
yv

en
di

ni
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 A
sm

en
ų 

pa
ta

lp
in

im
as

 į 
st

ac
io

na
ri

as
 įs

ta
ig

as
- 

sa
va

ra
nk

iš
ka

 
fu

nk
ci

ja
 1

0.
1.

2.
2.

 

K
it

os
 iš

la
id

os
 

ei
na

m
ie

m
s 

ti
ks

la
m

s 
59

,5
 

S
av

iv
al

dy
bė

s 
pa

gr
in

di
ni

ų 
fu

nk
ci

jų
 

vy
kd

ym
as

 1
.3

.2
.1

 
S

oc
ia

li
ni

ų 
pa

ša
lp

ų 
gr

ąž
in

im
as

 

 S
oc

ia
li

nė
 p

ar
am

a 
12

,8
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  B

en
d
ra

 s
u
m

a 
17

3,
5 

   
   

   
   

   
   

   
   

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
17

3,
5 

   
   

   
   

  1
4.

   
 Ž

E
M

Ė
S
 Ū

K
IO

 S
K

Y
R

IU
S
 

Ž
em

ės
 ū

ki
o 

 a
dm

in
is

tr
av

im
o 

ir
 

rė
m

im
o 

pr
og

ra
m

a 
Ž

em
ės

 u
ki

o 
rė

m
im

o 
fo

nd
as

4.
2.

1.
6 

 P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

7,
44

 
Ž

em
ės

 ū
ki

o 
 a

dm
in

is
tr

av
im

o 
ir

 
rė

m
im

o 
pr

og
ra

m
a 

Ž
em

ės
 ū

ki
o 

rė
m

im
o 

fo
nd

as
 4

.2
.1

.6
 

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

įs
ig

ij
im

as
 

7,
44

 

   
  1

5.
  S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IJ
A

 
S
O

C
IA

L
IN

Ė
S
 P

A
R

A
M

O
S
 I
R

 S
V

E
IK

A
T

O
S
 S

K
Y

R
IU

S
 

V
ai

ko
 te

is
ių

 a
ps

au
go

s 
pr

og
ra

m
a 

V
ai

kų
 v

as
ar

os
 p

oi
ls

iu
i o

rg
an

iz
uo

ti
 

1.
6.

1.
2 

? 
15

,0
 

V
ai

ko
 te

is
ių

 a
ps

au
go

s 
pr

og
ra

m
a 

V
ai

kų
 v

as
ar

os
 p

oi
ls

iu
i o

rg
an

iz
uo

ti
 

1.
6.

1.
2.

 

 
15

,0
 

   
16

.S
A

V
IV

A
L

D
Y

B
Ė

S
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IJ
A

 
K

U
L

T
Ū

R
O

S
,T

U
R

IZ
M

O
 I
R

 R
Y

Š
IŲ

 S
U

 U
Ž
S
IE

N
IO

 Š
A

L
IM

IS
 

S
K

Y
R

IU
S
 

V
ie

šo
si

os
 tv

ar
ko

s 
 ir

 v
is

uo
m

en
ės

  
ap

sa
ug

os
 p

ro
gr

am
a 

   
 I

š 
jo

s:
 

 1
)P

ol
ic

ij
os

 k
om

is
ar

ia
to

 v
ie

šo
si

os
  

   
 tv

ar
ko

s 
pa

la
ik

ym
o 

pr
.-

 7
0,

0 
 2

)Š
au

li
ų 

są
ju

ng
o 

vi
eš

os
io

s 
 

   
 tv

ar
ko

s 
pa

la
ik

ym
o 

pr
.-

 3
,0

 
   

 3
.6

.1
.1

. 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

73
,0

 
V

ie
šo

si
os

 tv
ar

ko
s 

 ir
 v

is
uo

m
en

ės
  

ap
sa

ug
os

 p
ro

gr
am

a 
   

 I
š 

jo
s:

 
 1

)P
ol

ic
ij

os
 k

om
is

ar
ia

to
 v

ie
šo

si
os

   
   

 tv
ar

ko
s 

pa
la

ik
ym

o 
pr

.-
 7

0,
0 

 2
)Š

au
li

ų 
są

ju
ng

os
 v

ie
šo

si
os

 tv
ar

ko
s 

 
   

 p
al

ai
ky

m
o 

pr
.-

 3
,0

   
3.

6.
1.

1.
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

73
,0

 

   
   

   
   

   
17

.  
   

  E
K

O
N

O
M

IK
O

S
 I
R

 T
U

R
T

O
 V

A
L

D
Y

M
O

 S
K

Y
R

IU
S
 

K
om

pe
ns

ac
ij

ų,
 s

ub
si

di
jų

, 
le

ng
va

tų
 p

ro
gr

am
a-

 
L

en
gv

at
in

io
 k

el
ei

vi
ų 

pe
rv

ež
im

o 
iš

la
id

ų 
 k

om
pe

ns
av

im
as

 
10

.2
.1

.4
0 

S
oc

ia
li

nė
 p

ar
am

a 
55

,0
 

Ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
ir

 v
er

sl
o 

pl
ėt

ro
s 

są
ly

gų
 

su
da

ry
m

o 
pr

og
ra

m
a-

 
nu

os
to

li
ng

ų 
m

ar
šr

ut
ų 

nu
os

to
li

am
s 

pa
de

ng
ti

  
4.

5.
1.

1.
 B

 

S
ub

si
di

jo
s 

ga
m

in
ia

m
s 

55
,0

 



  K
Ū

N
O

  K
U

L
T

Ū
R

O
S
 I
R

 S
P
O

R
T

O
  C

E
N

T
R

A
S
 

P
as

ta
tu

i, 
ti

nk
an

či
am

 A
nt

an
aš

ės
 

be
nd

ru
om

en
ės

 p
or

ei
ki

am
s 

pi
rk

ti
  

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

įs
ig

ij
im

as
 

20
,0

 

K
ūn

o 
ku

lt
ūr

os
 ir

 s
po

rt
o 

pl
ėt

ro
s 

pr
og

ra
m

a 
8.

1.
1.

3 
P

re
ki

ų 
ir

 p
as

la
ug

ų 
na

ud
oj

im
as

 
20

,0
 

   
   

   
  1

8.
 A

R
C

H
IT

E
K

T
Ū

R
O

S
 I
R

  P
A

V
E

L
D

O
S
A

U
G

O
S
 S

K
Y

R
IU

S
 

A
pl

in
ko

s 
ap

sa
ug

os
  r

ėm
im

o 
sp

ec
ia

li
oj

i p
ro

gr
am

a 
 5

.3
.1

.3
 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

3,
3 

A
pl

in
ko

s 
ap

sa
ug

os
  r

ėm
im

o 
sp

ec
ia

li
oj

i p
ro

gr
am

a 
 5

.3
.1

.3
 

Il
ga

la
ik

io
 tu

rt
o 

įs
ig

ij
im

as
 

3,
3 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 1

9.
   

   
  S

A
V

IV
A

L
D

Y
B

Ė
S
 A

D
M

IN
IS

T
R

A
C

IJ
A

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

18
,2

 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

as
- 

ta
ry

bo
s 

na
ri

u 
da

rb
o 

ap
m

ok
ėj

im
as

  1
.1

.1
.3

 
S

od
ra

 
5,

6 
S

av
iv

al
dy

bė
s 

pa
gr

in
di

ni
ų 

fu
nk

ci
jų

 
vy

kd
ym

as
- 

ta
ry

bo
s 

na
ri

u 
da

rb
o 

ap
m

ok
ėj

im
as

  1
.1

.1
.3

 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
-r

yš
ia

i 
23

,8
 

   
   

   
   

   
 B

en
d
ra

 s
u
m

a 
23

,6
 

   
   

   
   

  B
en

d
ra

 s
u
m

a 
23

,6
 

   
   

   
   

   
   

   
 2

0.
 A

R
C

H
IT

E
K

T
Ū

R
O

S
 I
R

 U
R

B
A

N
IS

T
IK

O
S
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

S
K

Y
R

IU
S
 

   
   

   
   

   
   

  K
A

M
A

JŲ
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 

T
er

it
or

ij
ų 

pl
an

av
im

o 
pr

og
ra

m
a-

te
ri

to
ri

jų
 p

la
na

vi
m

as
 ir

 d
et

al
ių

jų
 

pl
an

ų 
re

ng
im

as
   

1.
6.

1.
7.

 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

18
,0

 
K

om
un

al
in

io
 ū

ki
o 

pl
ėt

ro
s 

pr
og

ra
m

a 
  K

el
ių

 g
re

id
er

av
im

ui
 

  6
.2

.1
.1

. 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

4,
0 

 
 

 
   

   
   

   
   

  O
B

E
L

IŪ
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
om

un
al

in
io

 ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
pr

og
ra

m
a 

K
el

ių
 g

re
id

er
av

im
ui

 
  6

.2
.1

.1
. 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

4,
0 

 
 

 
   

   
   

   
   

  P
A

N
D

Ė
L

IO
  S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
om

un
al

in
io

 ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
pr

og
ra

m
a 

K
el

ių
 g

re
id

er
av

im
ui

 
  6

.2
.1

.1
. 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

5,
0 

 
 

 
   

   
   

   
 P

A
N

E
M

U
N

Ė
L

IO
 S

E
N

IŪ
N

IJ
A

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

K
om

un
al

in
io

 ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
pr

og
ra

m
a 

K
el

ių
 g

re
id

er
av

im
ui

 
  6

.2
.1

.1
. 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

3,
0 

 
 

 
   

   
   

   
R

O
K

IŠ
K

IO
 M

IE
S
T

A
S
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

K
om

un
al

in
io

 ū
ki

o 
pl

ėt
ro

s 
pr

og
ra

m
a 

K
el

ių
 g

re
id

er
av

im
ui

 
  6

.2
.1

.1
. 

P
re

ki
ų 

ir
 p

as
la

ug
ų 

na
ud

oj
im

as
 

2,
0 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

 B
en

dr
a 

su
m

a 
18

,0
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
18

,0
 



 
21

. P
R

IE
Š
G

A
IS

R
IN

Ė
 T

A
R

N
Y

B
A

 
 

Š
V

IE
T

IM
O

 S
K

Y
R

IU
S
 

 
D

ar
bo

 u
žm

ok
es

ti
s 

22
,6

 
32

,0
 

U
gd

ym
o 

ko
ky

bė
s 

ir
 

m
ok

ym
os

i 
ap

li
nk

os
 u

žt
ik

ri
ni

m
o 

pr
og

ra
m

a 
S

od
ra

 
7,

0 

 
Iš

 v
is

o 
29

,6
 

 
R

O
K

IŠ
K

IO
 K

A
IM

IŠ
K

O
JI

 S
E

N
IŪ

N
IJ

A
 

 

V
ie

šo
si

os
 tv

ar
ko

s 
pa

la
ik

ym
o 

pr
og

ra
m

a-
sa

va
ra

nk
iš

ka
 f

un
kc

ij
a 

3.
2.

1.
1 

Il
ga

la
ik

io
 tu

ro
 

įs
ig

ij
im

as
 

 

 
K

om
un

al
in

io
 ū

ki
o 

pl
ėt

ro
s 

pr
og

ra
m

a 
6.

2.
1.

1.
 

P
re

ki
ų 

ir
 

pa
sl

au
gų

 
na

ud
oj

im
as

 
2,

4 

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
32

,0
 

B
en

d
ra

 s
u
m

a 
32

,0
 

 
__

__
__

__
__

__
_ 

 



                                                                                                               Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
                                    2007m. gruodžio 7 d. sprendimo Nr.TS-13.203 

                                                                                                        3 priedas 
 
       ASIGNAVIMŲ, SKIRTŲ PEDAGOGŲ VAŽINĖJIMO Į KAIMĄ  IŠLAIDOMS 
     KOMPENSUOTI, PERSKIRSTYMAS ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS 
 
      tūkst.Lt 
   Įstaigos pavadinimas, funkcinė klasifikacija  Didinama  Mažinama 

 

Bajorų mokykla- darželis  0,1 

Obelių mokykla – darželis  0,6 

Juodupės pradinė mokykla 0,9  

Lailūnų pradinio ugdymo skyrius  0,2 

Lašų pradinio ugdymo skyrius 0,6  

                            Iš viso 9.1.2.1 1,5 0,9 
Aleksandravėlės P.Širvio pagrindinė mokykla 0,7  

                           Iš viso 9.2.1.1. 0,7  

Čedasų L.Dovydėno pagrindinė mokykla 2,2  

Kazliškio pagrindinė mokykla 2,5  

Kriaunų pagrindinė mokykla 4,2  

Laibgalių pagrindinė mokykla 0,9  

Lukštų pagrindinė mokykla 0,8  

Panemunėlio pagrindinė mokykla 2,8  

Suvainiškio pagrindinė mokykla 0,4  

Jiobiškio pagrindinė mokykla 0,3  

Juodupės gimnazija 0,7  

Jūžintų Otto Širvydo vidurinė mokykla 2,1  

Kamajų A.Strazdo gimnazija  5,1  

Obelių vidurinė mokykla 2,0  

Pandėlio gimnazija 6,9  

                     Iš viso  9.2.2.3. 30,9  

Kamajų meninio lavinimo skyrius 1,1  

Obelių meninio lavinimo skyrius 0,5  

                     Iš viso  9.5.1.1. 1.6  

Ūkinė grupė    9.8.1.1  33,8 
                                                                                                   
 

_________ 
 
 
 
 
 
 
 
 



          Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 
    2007 m.gruodžio 7 d.sprendimo Nr.TS-13.203 
    4 priedas 
 

ASIGNAVIMŲ SKIRTŲ KALĖDINIAMS SALDAINIAMS PASKIRSTYMAS 
ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS 

                                                         tūkst.Lt 
Mokyklos Suma 
pavadinimas tūkst.lt 
Lopšelis/darželis "Linelis" 0,8 
Lopšelis/darželis "Nykštukas" 0,7 
Lopšelis/darželis 'Pumpurėlis" 1,2 
Juodupės lopšelis/darželis 0,4 

           09.01.01.01. 3,1 
Mokykla/darželis Ąžuoliukas 1,3 
Mokykla/darželis"Obeliai" 0,9 
Mokykla/darželis Varpelis 1,1 
Duokiškio pradinio ugdymo skyrius 0,1 
Gediškių pradinio ugdymo skyrius 0,1 
Kalvių pradinio ugdymo skyrius 0,1 
Panemunio pradinio ugdymo skyrius 0,1 
Lašų pradinio ugdymo skyrius 0,1 
Juodupės pradinė mokykla 0,7 
Rokiškio pradinė mokykla 1,1 
Senamiesčio pradinė mokykla 1,5 
Skemų pradinio ugdymo skyr. 0,1 

09.01.02.01. 7,2 
09.01. 11 

Aleksandravėlės P.Širvio pagr.m. 0,1 
Suvainiškio pagrindinė mokykla 0,1 

              09.02.01.01. 0,2 
Čedasų L.Dovydėno pagrindinė m. 0,1 
Kavoliškio pagrindinė mokykla 0,3 
Kazliškio pagrindinė mokykla 0,1 
Kriaunų pagrindinė mokykla 0,2 
Laibgalių pagrindinė mokykla 0,1 
Lukštų pagrindinė mokykla 0,1 
Panemunėlio pagrindinė mokykla 0,3 
Žiobiškio pagrindinė mokykla 0,1 
Romuvos gimnazija 1,1 
Jūžintų O.Širvydo vidurinė mokykla 0,3 
Kamajų A.Strazdo gimnazija 0,3 
Pandėlio gimnazija 0,7 
Specialiosios internatinės klasės 0,1 

                  09.02.02.03. 3,8 
09.02. 4 

Bendra suma 14,3 
______



                                                                                                           Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  
                                2007m. gruodžio 7 d. sprendimo Nr.TS-13.203 
                                                                                                           5  priedas 

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ IR SENIŪNIJŲ SPECIALIŲJŲ PROGRAMŲ LĖŠŲ 
                                              SĄMATŲ PATIKSLINIMAS   

                                                      tūkst. Lt 
                                     D I D I N A M A 

Programa ir funkcinė 
klasifikacija 

Ekonominė klasifikacija suma 

                         SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA   27,7 

Savivaldybės pagrindinių 
funkcijų vykdymas  1.3.2.1 

Ilgalaikio turto įsigijimas   27,7 

                          ROKIŠKIO KRAŠTO MUZIEJUS     45,0 

Darbo užmokestis 6,0 

Sodra 1,8 

Prekių ir paslaugų naudojimas 8,2 

Kultūrinės veiklos programa 
8.2.1.2 

Ilgalaikio turto įsigijimas 21,0 

                                                                Iš viso 37,0 

Darbo užmokestis 2,7 

Sodra 0,8 

Turizmo plėtros programa 
4.7.3.1. 

Prekių ir paslaugų naudojimas 4,5 

Iš  viso 8,0 

                   KAZLIŠKIO SENIŪNIJA       1,7 

Savivaldybės pagrindinių 
funkcijų vykdymas  1.3.2.1 

Ilgalaikio turto įsigijimas 1,5 

Kultūrinės veiklos programa 
8.2.1.8 

Prekių ir paslaugų naudojimas 0,2 

                    KRIAUNŲ SENIŪNIJA  ( likutis 2007-01-01)      2,1 

Savivaldybės pagrindinių 
funkcijų vykdymas  1.3.2.1 

Prekių ir paslaugų naudojimas 0,5 

Kultūrinės veiklos programa 
8.2.1.8 

Prekių ir paslaugų naudojimas 1,6 

                PANDĖLIO SENIŪNIJA    ( likutis 2007-01-01) 5,9 

Savivaldybės pagrindinių 
funkcijų vykdymas  1.3.2.1 

Prekių ir paslaugų naudojimas 5,6 

Kultūrinės veiklos programa 
8.2.1.8 

Prekių ir paslaugų naudojimas 0,1 

Ugdymo kokybės ir mokymosi 
aplinkos užtikrinimo programa 
9.1.1.1 

Prekių ir paslaugų naudojimas 0,2 

IŠ VISO DIDINAMA 82,4 
M A Ž I N A M A  

ŠVIETIMO SKYRIUS 72,3 

Prekių ir paslaugų naudojimas 68,2 Ugdymo kokybės ir mokymosi 
aplinkos užtikrinimo programa Ilgalaikio turto įsigijimas  4,1 

IŠ VISO MAŽINAMA 72,3 
_____



 
 

 
 

R
o
k
iš

k
io

 r
a
jo

n
o
 s

a
v
iv

a
ld

y
b
ė
s
 t
a
ry

b
o
s
 2

0
0
7
m

. 
 

 
 

 
g
ru

o
d
ž
io

 7
d
.s

p
re

n
d
im

o
 N

r.
T
S
-1

3
.2

0
3
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 6
  
 p

ri
e
d
a
s
  

 

   
  

P
A
P
IL
D
O
M
A
I G

A
U
T
Ų
 A
S
IG
N
A
V
IM
Ų
 P
A
S
K
IR
S
T
Y
M
A
S
 Š
V
IE
T
IM
O
 ĮS
T
A
IG
O
M
S
  

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 t
ū
k
s
t.
lt
. 

 
 

 

M
ok
yk
lo
s 

2.
1.
1.
1.
1.
1.
 

2.
1.
2.
1.
1.
1.
 

2.
2.
1.
1.
1.
1 

2.
2.
1.
1.
1.
3.
 

2
.2
.1
.1
.1
.4
. 

2.
2.
1.
1.
1.
10
 

2.
2.
1.
1.
1.
15
 
2.
2.
1.
1.
1.
30
 
3.
1.
1.
3.
1.
1.
 
Iš
  v
is
o 

pa
va
di
ni
m
as
 

da
rb
o 
už
m
. 

A
ts
ka
it
.s
od
r 

m
it
yb
a 

ši
ld
ym
as
 

e
l.
e
n
e
rg
. 

kt
.iš
l. 

re
m
on
ta
s 

pa
sl
. 

P
ag
ri
nd
.p
r 

  

L
op
še
li
s/
da
rž
el
is
 „
L
in
el
is
“
 

 
 

 
5,
4 

1
,4

 
 

 
 

 
6,
8 

L
op
še
li
s/
da
rž
el
is
 „
N
yk
št
uk
as
“
 

 
 

 
5,
0 

0
,8

 
 

 
 

 
5,
8 

L
op
še
li
s/
da
rž
el
is
 ‚
P
um

pu
rė
li
s“
 

 
 

 
7,
6 

0
,5

 
 

 
 

 
8,
1 

Ju
od
up
ės
 d
ar
že
li
s 
lo
pš
el
is
 

 
 

 
 

1
,0

 
 

 
 

 
1,
0 

   
   

   
  0

9.
01

.0
1.

01
. 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

18
,0

 
3,

7 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
21

,7
 

M
ok
yk
la
/d
ar
že
li
s 
Ą
žu
ol
iu
ka
s 

 
 

 
8,
0 

2
,0

 
 

 
 

 
10
,0
 

M
ok
yk
la
/d
ar
že
li
s“
O
be
li
ai
“
 

 
 

 
8,
1 

 
 

 
 

 
8,
1 

M
ok
yk
la
/d
ar
že
li
s 
V
ar
pe
li
s 

 
 

2,
5 

2,
5 

1
,0

 
 

 
 

 
6,
0 

D
uo
ki
šk
io
 p
ra
di
ni
o 
ug
dy
m
o 
sk
yr
iu
s 

 
 

 
 

0
,4

 
 

 
 

 
0,
4 

K
al
vi
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd
ym
o 
sk
yr
. 

 
 

 
0,
8 

0
,3

 
 

 
 

 
1,
1 

   
   

   
   

09
.0

1.
02

.0
1.

 
0,

0 
0,

0 
2,

5 
19

,4
 

3,
7 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

25
,6

 

Su
va
in
iš
ki
o 
pa
gr
in
di
nė
 m
ok
yk
la
 

 
 

 
0,
8 

 
 

  
  

 
0,
8 

   
   

   
   

  0
9.

02
.0

1.
01

. 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

8 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

8 

Č
ed
as
ų 
L
.D
ov
yd
ėn
o 
pa
gr
in
di
nė
 m
. 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
0,
0 

Ja
un
im
o 
m
ok
yk
la
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
0,
0 

K
ri
au
nų
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

 
 

 
1,
3 

 
 

  
  

 
1,
3 

L
uk
št
ų 
pa
gr
in
di
nė
 m
ok
yk
la
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
0,
0 

P
an
em
un
ėl
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

 
 

 
 

3,
8 

 
  

  
 

3,
8 

P
ap
il
do
m
o 
pa
gr
in
di
nė
 m
ok
yk
la
 

 
 

 
 

 
 

  
  

 
0,
0 

J.
T
um

o-
V
ai
žg
an
to
 v
id
ur
in
ė 
m
ok
yk
la
 

 
 

 
 

2,
9 

 
  

  
 

2,
9 

R
om

uv
os
 g
im
na
zi
ja
 

 
 

 
15
,0
 

3,
0 

 
  

  
 

18
,0
 

J.
T
ūb
el
io
 g
im
na
zi
ja
 

 
 

 
 

1,
7 

 
  

  
 

1,
7 

Ju
od
up
ės
 g
im
na
zi
ja
 

 
 

 
40
,0
 

 
4,
2 

  
  

 
44
,2
 

K
am

aj
ų 
A
.S
tr
az
do
 g
im
na
zi
ja
 

 
 

 
 

5
,0

 
2,
3 

  
  

 
7,
3 

O
be
li
ų 
vi
du
ri
nė
 m
ok
yk
la
 

 
 

 
 

2
,7

 
 

45
,0
   

 
47
,7
 

P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
ja
 

  
  

  
  

  
  

  
  

5,
0 

5,
0 

Su
au
gu
si
ų 
m
ok
ym
o 
ce
nt
ra
s 

  
  

  
  

  
  

  
  

 
0,
0 

   
   

   
   

   
   

09
.0

2.
02

.0
3.

 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
56

,3
 

19
,1

 
6,

5 
45

,0
 

0,
0 

5,
0 

13
1,

9 

M
uz
ik
os
 m
ok
yk
la
 

  
  

  
4,
0 
  

  
  

  
 

4,
0 



C
ho
re
og
ra
fi
jo
s 
m
ok
yk
la
 

  
  

  
2,
0 
  

  
  

  
 

2,
0 

Ju
od
up
ės
 m
en
in
io
 la
vi
ni
m
o 
ce
nt
ra
s 

  
  

  
17
,0
   

  
  

  
 

17
,0
 

   
   

   
   

  0
9.

05
.0

1.
01

. 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
23

,0
 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

23
,0

 

P
ed
ag
og
ų 
sp
ec
ia
li
st
ų 
gr
up
ė 

4,
3 

1,
3 

  
  

  
  

  
  

 
5,
6 

09
.0

5.
01

.0
3.

 
4,

3 
1,

3 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
5,

6 

Ū
ki
ne
 g
ru
pė
 

9,
2 

2,
9 
  

1,
6 
  

  
  

3,
8 

 
17
,5
 

   
09

.0
8.

01
.0

1.
 

9,
2 

2,
9 

0,
0 

1,
6 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

3,
8 

0,
0 

17
,5

 

Ja
u
n
im

o 
te

is
ių

 a
ps

au
ga

 
1,
4 

0,
4 
  

  
  

  
  

  
 

1,
8 

   
   

   
   

   
   

V
IS

O
 

14
,9

 
4,

6 
2,

5 
11

9,
1 

26
,5

 
6,

5 
45

,0
 

3,
8 

5,
0 

22
7,

9 

P
ap

il
do

m
os

 š
v.

iš
l.0

9.
06

.0
1.

01
. 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
4,

5 

 
 

_
_
_
 

__
__

__
 

                          



    
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  R
ok

iš
ki

o 
ra

jo
no

 s
av

iv
al

dy
bė

s 
ta

ry
bo

s 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
20

07
m

.g
ru

od
ži

o 
 7

 d
.s

pr
en

di
m

o 
N

r.
T

S
-1

3.
20

3 
   

   
 7

 p
ri

ed
as

 

P
R

IS
K

A
IT

Y
T

Ų
  P

A
G

A
L

 N
E

D
A

R
B

IN
G

U
M

O
 P

A
Ž
Y

M
A

S
 L

Ė
Š
Ų

 P
E

R
K

Ė
L

IM
A

S
  

  
 

tū
ks

t.l
it
ų 

  
B

iu
dž

et
o 

lė
šo

s 
  

M
ok

in
io

 k
re

pš
el

io
 lė

šo
s 

M
ok
yk
lo
s 

2.
1.

1.
1.

1.
1.

1 
2.

7.
2.

1.
1.

1.
 

2.
1.

1.
1.

1.
1.

1 
2.

7.
2.

1.
1.

1.
 

pa
va
di
ni
m
as
 

(d
ar

bo
 u

žm
.)

 
(s

oc
ia

li
nė

 p
ar

am
a)

 
(d

ar
bo

 u
žm

.)
 

(s
oc

ia
li
nė

 p
ar

am
a)

 
L
op
še
li
s/
da
rž
el
is
 "
L
in
el
is
" 

-0
,4
 

0,
4 
  

  

L
op
še
li
s/
da
rž
el
is
 "
N
yk
št
uk
as
" 

-2
,9
 

2,
9 
  

  

L
op
še
li
s/
da
rž
el
is
 'P
um

pu
rė
li
s"
 

-1
,0
 

1,
0 
  

  

Ju
od
up
ės
 lo
pš
el
is
/d
ar
že
li
s 

-0
,8
 

0,
8 
  

  

   
   

   
  0

9.
01

.0
1.

01
. 

-5
,1

 
5,

1 
0,

0 
0,

0 
M
ok
yk
la
/d
ar
že
li
s 
Ą
žu
ol
iu
ka
s 

-1
,5
 

1,
5 

-0
,4
 

0,
4 

M
ok
yk
la
/d
ar
že
li
s 
B
aj
or
ai
 

-0
,6
 

0,
6 
  

  

M
ok
yk
la
/d
ar
že
li
s"
O
be
li
ai
" 

-0
,4
 

0,
4 

-0
,5
 

0,
5 

M
ok
yk
la
/d
ar
že
li
s 
V
ar
pe
li
s 

-0
,5
 

0,
5 

-0
,6
 

0,
6 

D
uo
ki
šk
io
 p
ra
di
ni
o 
ug
dy
m
o 
sk
yr
. 

-0
,2
 

0,
2 
  

  

Ju
od
up
ės
 p
ra
di
nė
 m
ok
yk
la
 

  
  

-0
,4
 

0,
4 

R
ok
iš
ki
o 
pr
ad
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-0
,1
 

0,
1 

-0
,8
 

0,
8 

Se
na
m
ie
sč
io
 p
ra
di
nė
 m
ok
yk
la
 

-1
,0
 

1,
0 

-0
,8
 

0,
8 

Sk
em
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd
ym
o 
sk
yr
. 

  
  

  
  

   
   

   
   

09
.0

1.
02

.0
1.

 
-4

,3
 

4,
3 

-3
,5

 
3,

5 
A
le
ks
an
dr
av
ėl
ės
 P
.Š
ir
vi
o 
pa
gr
.m
. 

-0
,1
 

0,
1 
  

  

P
an
em
un
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-0
,1
 

0,
1 

-0
,4
 

0,
4 

   
   

   
   

  0
9.

02
.0

1.
01

. 
-0

,2
 

0,
2 

-0
,4

 
0,

4 
Č
ed
as
ų 
L
.D
ov
yd
ėn
o 
pa
gr
in
di
nė
 m
. 

  
  

-0
,2
 

0,
2 

Ja
un
im
o 
m
ok
yk
la
 

-0
,1
 

0,
1 

-0
,2
 

0,
2 

K
av
ol
iš
ki
o 
pa
gr
in
di
nė
 m
ok
yk
la
 

  
  

-0
,1
 

0,
1 

K
az
li
šk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-0
,1
 

0,
1 

-1
,0
 

1,
0 

K
ri
au
nų
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-0
,2
 

0,
2 

-0
,2
 

0,
2 

L
ai
bg
al
ių
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-0
,3
 

0,
3 

-0
,5
 

0,
5 

L
uk
št
ų 
pa
gr
in
di
nė
 m
ok
yk
la
 

  
  

-0
,2
 

0,
2 

P
an
em
un
ėl
io
 p
ga
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-0
,4
 

0,
4 

-1
,0
 

1,
0 



Su
va
in
šk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-0
,1
 

0,
1 

-0
,1
 

0,
1 

Ž
io
bi
sk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

  
  

-0
,1
 

0,
1 

J.
T
um

o-
V
ai
žg
an
to
 v
id
ur
in
ės
 m
.b
en
dr
. 

-0
,3
 

0,
3 
  

  

J.
T
um

o-
V
ai
žg
an
to
 v
id
ur
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-1
,8
 

1,
8 

-3
,2
 

3,
2 

R
om

uv
os
 g
im
na
zi
ja
 

-0
,7
 

0,
7 

-2
,5
 

2,
5 

Ju
oz
o 
T
ūb
el
io
 g
im
na
zi
ja
 

-1
,1
 

1,
1 

-2
,9
 

2,
9 

Jū
ži
nt
ų 
O
.Š
ir
vy
do
 v
id
ur
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-2
,1
 

2,
1 

-1
,2
 

1,
2 

K
am

aj
ų 
A
.S
tr
az
do
 g
im
na
zi
ja
 

-0
,6
 

0,
6 

-1
,5
 

1,
5 

O
be
li
ų 
vi
du
ri
nė
 m
ok
yk
la
 

-0
,7
 

0,
7 

-0
,7
 

0,
7 

P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
ja
 

-0
,5
 

0,
5 

-3
,0
 

3,
0 

Sp
ec
ia
li
os
io
s 
in
te
rn
at
in
ės
 k
la
sė
s 

-0
,1
 

0,
1 

-0
,4
 

0,
4 

Su
au
gu
si
ų 
m
ok
ym
o 
ce
nt
ra
s 

  
  

-0
,1
 

0,
1 

   
   

   
   

   
   

09
.0

2.
02

.0
3.

 
-9

,1
 

9,
1 

-1
9,

1 
19

,1
 

M
ok
sl
ei
vi
ų 
kū
ry
bo
s 
ir
 d
ar
bo
 c
en
tr
as
 

-0
,2
 

0,
2 
  

  

M
uz
ik
os
 m
ok
yk
la
 

-2
,3
 

2,
3 
  

  

C
ho
re
og
ra
fi
jo
s 
m
ok
yk
la
 

-0
,3
 

0,
3 
  

  

K
am

aj
ų 
m
en
in
io
 u
gd
ym
o 
sk
yr
iu
s 

-0
,1
 

0,
1 
  

  

O
be
li
ų 
m
en
in
io
 u
gd
ym
o 
sk
yr
iu
s 

-0
,6
 

0,
6 
  

  

   
   

   
   

  0
9.

05
.0

1.
01

. 
-3

,5
 

3,
5 

0,
0 

0,
0 

P
ed
ag
og
ų 
sp
ec
ia
li
st
ai
 

-0
,7
 

0,
7 
  

  

Šv
ie
ti
m
o 
ce
nt
ra
s 

-0
,1
 

0,
1 
  

  

P
si
ch
ol
og
in
ė 
ta
rn
yb
a 

  
  

-0
,3
 

0,
3 

   
   

   
  0

9.
05

.0
1.

03
. 

-0
,8

 
0,

8 
-0

,3
 

0,
3 

C
en
tr
al
iz
uo
ta
 b
uh
al
te
ri
ja
 

-0
,3
 

0,
3 
  

  

Ū
ki
ne
 g
ru
pė
 

  
  

  
  

   
09

.0
8.

01
.0

1.
 

-0
,3

 
0,

3 
0,

0 
0,

0 
Ja

u
n
im

o 
te

is
.a

ps
.1

.6
.1

.4
. 

  
  

  
  

   
   

   
   

   
IŠ

   
V

IS
O

 
-2

3,
3 

23
,3

 
-2

3,
3 

23
,3

 
__

__
__

__
__

_ 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

R
o
k
iš

k
io

 r
a
jo

n
o
 s

a
v
iv

a
ld

y
b
ė
s
 t
a
ry

b
o
s
 2

0
0
7
m

 g
ru

o
d
ž
io

 7
d
. 

 
s
p
re

n
d
im

o
 N

r.
  
T
S

-1
3
.2

0
3
  
  
  
  
  
  

 
p
ri
e
d
a
s
 8

 
 

 
M

O
K
S
L
E
IV

IO
 K

R
E
P
Š
E
L
IO

  
S
T
R
A
IP

S
N
IŲ

 P
A
K
E
IT

IM
A
I 

 

  
tū

k
s
ta

n
č
ia

is
 l
it
ų
 

 

Įs
ta

ig
o
s 

 p
a
va

d
in

im
as

 
1.
1s
tr
. 

1,
2s
tr
. 

1,
8s

tr
. 

1.
10

st
r 
1.
16
st
 
1.
30
st
 

IŠ
 

1.
1s
tr
. 

1,
2s
tr
. 

1,
8s

tr
. 

1.
10

st
r 

1.
16

s 
1.

30
st

 
3,

1 
st

r 
IŠ

 
  

d
.u
žm

 
so
d
ra
 

sp
au

d
. 

ki
to

s 
p
 k
va
l.
 

p
as
l 

V
IS

O
 

d
.u
žm

 
so
d
ra
 

sp
au

d
. 

ki
to

s 
p
 

kv
al

. 
p
as

l. 
p
ag

r.
 

V
IS

O
 

L
/d

 L
in

el
is

 
  

  
  

  
  

  
0,

0 
  

  
  

  
  

  
  

0,
0 

L
/d

 N
yk

št
u
k
as

 
  

  
  

  
  

  
0,

0 
  

  
  

  
  

  
  

0,
0 

L
/d

 P
u
m

p
u
rė

li
s 

  
  

-2
,0

 
-0

,6
   

  
-2

,6
   

  
  

  
  

  
2
,6

 
2,

6 
Ju

o
d
u
p
ės

 l/
d
 

  
  

  
  

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
0,

0 
9.

1.
1
.1

. 
0,

0 
0,

0 
-2

,0
 

-0
,6

 
0,

0 
0,

0 
-2

,6
 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

0,
0 

2,
6 

2,
6 

M
/d

 Ą
žu

o
liu

ka
s 

  
  

  
  

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
0,

0 
M

/d
 B

aj
o
ra

i 
  

  
-0

,6
   

-0
,1

 
-0

,1
 

-0
,8

 
0
,8

   
  

  
  

  
  

0,
8 

M
/d

 O
b
el

ia
i 

  
  

  
  

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
0,

0 
M

/d
 V

ar
p
el

is
 

  
  

  
  

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
0,

0 
D
u
o
ki

šk
io

 p
ra

d
.u

g
d
.s

k.
 

  
  

  
  

-0
,3

 
-0

,1
 

-0
,4

   
  

  
0
,4

   
  

  
0,

4 
G

ed
iš

ki
ų
 p

ra
d
.u

g
d
.s

k
. 

  
  

  
  

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
0,

0 
K
al

vi
ų
 p

ra
d
.u

g
d
.s

k.
 

  
  

  
  

-0
,3

 
-0

,1
 

-0
,4

   
  

  
0
,4

   
  

  
0,

4 
L
ai

lū
n
ų
 p

ra
d
.u

g
d
.s

k.
 

-7
,5

 
-2

,3
   

  
-0

,2
   

-1
0,

0 
  

  
  

  
  

  
  

0,
0 

L
aš

ų
 p

ra
d
.u

g
d
.s

k.
 

  
  

  
  

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
0,

0 
Ju

o
d
u
p
ės

 p
ra

d
in

ė 
m

o
k
yk

la
 

  
  

  
  

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
0,

0 
P
an

em
u
n
io

 p
ra

d
.u

g
d
ym

o
 s

ky
r.
  
 

  
-1

,1
 

-0
,3

 
-0

,6
 

-0
,3

 
-2

,3
   

  
  

  
  

  
  

0,
0 

R
o
ki

šk
io

 p
ra

d
in

ė 
m

o
ky

kl
a 

  
  

-4
,5

   
-1

,0
 

-1
,5

 
-7

,0
   

  
  

  
  

  
7
,0

 
7,

0 
S
en

am
ie

sč
io

 p
ra

d
in

ė 
m

o
k.

 
  

  
-2

,2
 

-2
,8

   
  

-5
,0

   
  

  
  

  
  

5
,0

 
5,

0 
S
ke

m
ų
 p

ra
d
.u

g
d
.s

ky
ri
u
s 

  
  

  
  

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
0,

0 
9.

1.
2
.1

. 
-7

,5
 

-2
,3

 
-8

,4
 

-3
,1

 
-2

,5
 

-2
,1

 
-2

5,
9 

0,
8 

0,
0 

0,
0 

0,
8 

0,
0 

0,
0 

12
,0

 
13

,6
 

A
le

ks
an

d
ra

vė
lė

s 
P
.Š

ir
vi

o
 p

ag
r.
  
 

  
  

  
  

  
0,

0 
  

  
  

  
  

  
  

0,
0 

P
an

em
u
n
io

 p
ag

r.
m

. 
  

  
  

  
  

  
0,

0 
  

  
  

  
  

  
  

0,
0 

9.
2.

1
.1

. 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
J.

T
.V

ai
žg

an
to

 v
id

.m
. 

  
  

-5
,0

 
-2

,6
   

  
-7

,6
   

  
  

  
  

  
7
,6

 
7,

6 
R
o
m

u
vo

s 
g
im

n
az

ij
a 

  
  

  
  

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
0,

0 
J.

T
ū
b
el

io
 g

im
n
az

ij
a 

  
  

  
  

-3
,0

   
-3

,0
   

  
  

  
  

  
3
,0

 
3,

0 
Ju

o
d
u
p
ės

 g
im

n
az

ija
 

  
  

  
  

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
0,

0 
Jū

ži
n
tų

 O
.Š

ir
v
yd

o
 v

id
.m

. 
  

-1
,2

   
-1

,3
   

-1
,9

 
-4

,4
 

1
,2

   
  

  
  

  
3
,2

 
4,

4 
K
am

aj
ų
 A

.S
tr
az

d
o
 g

im
n
az

ija
 

  
  

  
  

  
-1

,0
 

-1
,0

   
  

  
1
,0

   
  

  
1,

0 
O

b
el

ių
 v

id
.m

. 
  

  
  

  
  

  
0,

0 
  

  
  

  
  

  
  

0,
0 



P
an

d
ėl

io
 g

im
n
az

ija
 

  
  

-3
,0

   
-1

,5
 

-2
,0

 
-6

,5
 

1
5
,3

 
7
,5

   
  

  
  

3
,0

 
25

,8
 

S
p
ec

.k
la

sė
s 

-4
,0

 
-1

,2
 

-0
,8

   
-0

,9
 

-0
,1

 
-7

,0
   

  
  

  
  

  
  

0,
0 

S
u
au

g
u
si

ų
 m

o
k
ym

o
 c

en
tr
as

 
  

  
-1

,0
 

-1
,6

 
-1
,6
 
-1
,3
 

-5
,5

   
  

  
  

  
  

5
,5

 
5,

5 
9.

2.
2
.2

. 
-4

,0
 

-2
,4

 
-9

,8
 

-5
,5

 
-7

,0
 

-6
,3

 
-3

5,
0 

16
,5

 
7,

5 
0,

0 
1,

0 
0,

0 
0,

0 
22

,3
 

47
,3

 
Š
vi

et
im

o
 c

en
tr
as

 
  

  
  

  
  

  
0,

0 
  

  
  

  
  

  
  

0,
0 

P
ed

.p
si

ch
o
lo

g
in

ė 
ta

rn
yb

a
 

  
  

  
  

  
  

0,
0 

  
  

  
  

  
  

  
0,

0 
9.

5.
1
.3

. 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 
0,

0 

IŠ
 V

IS
O

 
-1

1
,5

 
-4

,7
 
-2

0
,2

 
-9

,2
 

-9
,5

 
-8

,4
 

-6
3
,5

 
1
7
,3

 
7
,5

 
0
,0

 
1
,8

 
0
,0

 
0
,0

 
3
6
,9

 
6
3
,5

 
__

__
__

__
__

 
 

  
                      



 



    Rokiškio rajono savivaldybės tarybos  

 2007m.gruodžio 7d.sprendimas Nr.TS-13.203 

 10priedas   
    

ASIGNAVIMŲ,SKIRTŲ DARBO UŽMOKESČIUI IR ATSKAITYMAMS SODRAI IŠ 
MK,PERSKIRSTYMAS  

 

Mokyklos IŠ VISO darbo atskaitymai  tame tarpe  priemokų  išmokėjimui  
pavadinimas   užmokestis sodrai VISO darbo užm atskait.sodrai 
Mokykla/darželis Ąžuoliukas 0,0     3,3 2,5 0,8 

Mokykla/darželis Bajorai 22,8 17,4 5,4 0,0     

Mokykla/darželis"Obeliai" -5,8 -4,4 -1,4 0,0     

Mokykla/darželis Varpelis -13,1 -10,0 -3,1 5,2 4,0 1,2 

Duokiškio pradinio ugdymo skyr. -2,9 -2,2 -0,7 1,0 0,8 0,2 

Gediškių pradinio ugd.skyr. -11,5 -8,8 -2,7 0,0     

Kalvių pradinio ugdymo skyr. 0,0     0,0     

Panemunio pradinio ugdymo skyr. 0,0     0,0     

Lašų pradinio ugd.skyr. 5,6 4,3 1,3 0,0     

Juodupės pradinė mokykla -5,0 -3,8 -1,2 0,0     

Rokiškio pradinė mokykla 2,1 1,6 0,5 0,0     

Senamiesčio pradinė mokykla 0,0     0,0     

Skemų pradinio ugdymo skyr. -1,3 -1,0 -0,3 0,0     

            09.01.02.01. -9,1 -6,9 -2,2 9,5 7,3 2,2 
Aleksandravėlės P.Širvio pagr.m. -7,2 -5,5 -1,7 0,0     

Suvainiškio pagr.m. 0,0     0,0     

              09.02.01.01. -7,2 -5,5 -1,7 0,0 0,0 0,0 
Čedasų L.Dovydėno pagrindinė m. 8,5 6,5 2,0 0,0     

Jaunimo mokykla 13,5 10,3 3,2 0,0     

Kavoliškio pagrindinė mokykla -8,2 -6,3 -1,9 0,0     

Kazliškio pagrindinė mokykla 4,3 3,3 1,0 0,0     

Kriaunų pagrindinė mokykla 28,6 21,8 6,8 0,0     

Laibgalių pagrindinė mokykla -16,7 -12,8 -3,9 0,0     

Lukštų pagrindinė mokykla 4,8 3,7 1,1 0,0     

Panemunėlio pgarindinė mokykla 0,0     2,6 2,0 0,6 

Žiobiskio pagrindinė mokykla 16,2 12,4 3,8 0,0     

J.Tumo-Vaižganto vidurinės m.bendr. 0,0     0,0     

J.Tumo-Vaižganto vidurinė mokykla 0,0     12,2 9,3 2,9 

Romuvos gimnazija 0,0     0,0     

Juozo Tūbelio gimnazija -19,7 -15,1 -4,6 27,1 20,7 6,4 

Juodupės gimnazija 0,0     0,0     

Jūžintų O.Širvydo vidurinė mokykla 0,0     0,0     

Kamajų A.Strazdo gimnazija 0,0     0,0     

Obelių vidurinė mokykla 0,0     0,0     

Pandėlio gimnazija 6,5 5,0 1,5 0,0     

Specialiosios internatinės klasės 0,0     0,0     

Suaugusių mokymo centras -21,5 -16,4 -5,1 4,7 3,6 1,1 

                  09.02.02.03. 16,3 12,4 3,9 46,6 35,6 11,0 
               IŠ   VISO 0,0 0,0 0,0 56,1 42,9 13,2 



 



 
                                                                           

                                                                            Rokiškio rajono savivaldybės tarybos                                                        
    2007 m.gruodžio 7 d.sprendimo Nr.TS-13.203  
       11 priedas 
                                                                                                                              

PAPILDOMŲ ASIGNAVIMŲ DARBO UŽMOKESČIUI PASKIRSTYMAS ĮSTAIGOMS IR 
SENIŪNIJOMS 

         
                                                                                                
  tūkst.Lt 

Iš to skaičiaus Eil.
Nr. 

 Viso 

DUF Sodrai 
1 2 3 4 5 
1. Švietimo skyrius 244,9 189,2 55,7 
2. Juozo Keliuočio viešoji 

biblioteka 
33,5 25,6 7,9 

3. Krašto muziejus 18,3 14,0 4,3 
4. Kultūros rūmai 15,2 11,6 3,6 
5. Kūno kultūros  ir sporto 

centras 
13,9 10,6 3,3 

6. Priešgaisrinė tarnyba 44,5 34,0 10,5 
7. Soc.paramos centras 9,4 7,2 2,2 
8. Juodupės seniūnija 7,3 5,6 1,7 
9. Jūžintų seniūnija 7,9 6,0 1,9 
10. Kamajų seniūnija 16,8 12,8 4,0 
11. Kazliškio seniūnija 6,3 4,8 1,5 
12. Kriaunų seniūnija 5,8 4,4 1,4 
13. Obelių seniūnija 10,2 7,8 2,4 
14. Pandėlio seniūnija 17,8 13,6 4,2 
15. Panemunėlio seniūnija 10,0 7,6 2,4 
16. Rokiškio kaimiškoji  seniūnija 13,4 10,2 3,2 
17. Rokiškio m.seniūnija 5,2 4,0 1,2 
 Iš viso :  480,4 369,0 111,4 

_____ 
 
   
 
 



  
 

 
R

ok
iš

ki
o 

ra
jo

no
 s

av
iv

al
dy

bė
s 

ta
ry

bo
s 

 
 

 
20

07
m

 g
ru

od
ži

o 
7d

.s
pr

en
di

m
as

  N
r.

T
S
-1

3.
20

3 
 

 
12

 p
ri

ed
as

 
 

 
 

A
S
IG

N
A

V
IM

Ų
,S

K
IR

T
Ų

 D
A

R
B

O
 U

Ž
M

O
K

E
S
Č

IU
I 

IR
 A

T
S
K

A
IT

Y
M

A
M

S
 S

O
D

R
A

I 
IŠ

 B
IU

D
Ž

E
T

O
,P

A
P

IL
D

Y
M

A
S
 I

R
 

P
E

R
S
K

IR
S
T

Y
M

A
S
 

 
 

 
tū

ks
t.l

t. 
 

M
ok
yk
lo
s 

IŠ
 V

IS
O

 
da

rb
o 

 
at

sk
ai

ty
m

ai
 t

am
e 

ta
rp

e 
pr

 
  

  

pa
va
di
ni
m
as
 

  
už

m
ok

es
ti

s 
so

dr
ai

 
vi

so
 

da
rb

o 
už

m
. 

at
sk

.s
od

ra
i 

L
op
še
li
s/
da
rž
el
is
 "
L
in
el
is
" 

25
,8
 

19
,7
 

6,
1 

19
,3
 

14
,7
 

4,
6 

L
op
še
li
s/
da
rž
el
is
 "
N
yk
št
uk
as
" 

30
,5
 

23
,3
 

7,
2 

16
,6
 

12
,7
 

3,
9 

L
op
še
li
s/
da
rž
el
is
 'P
um

pu
rė
li
s"
 

39
,3
 

30
,0
 

9,
3 

27
,6
 

21
,1
 

6,
5 

Ju
od
up
ės
 lo
pš
el
is
/d
ar
že
li
s 

-4
,2
 

-3
,2
 

-1
,0
 

10
,5
 

8,
0 

2,
5 

   
   

   
  0

9.
01

.0
1.

01
. 

91
,4

 
69

,8
 

21
,6

 
74

,0
 

56
,5

 
17

,5
 

M
ok
yk
la
/d
ar
že
li
s 
Ą
žu
ol
iu
ka
s 

16
,9
 

12
,9
 

4,
0 

16
,9
 

12
,9
 

4,
0 

M
ok
yk
la
/d
ar
že
li
s"
O
be
li
ai
" 

27
,0
 

20
,6
 

6,
4 

13
,4
 

10
,2
 

3,
2 

M
ok
yk
la
/d
ar
že
li
s 
V
ar
pe
li
s 

4,
1 

3,
1 

1,
0 

11
,9
 

9,
1 

2,
8 

D
uo
ki
šk
io
 p
ra
di
ni
o 
ug
dy
m
o 
sk
yr
. 

1,
4 

1,
1 

0,
3 

1,
4 

1,
1 

0,
3 

G
ed
iš
ki
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd
.s
ky
r.
 

-5
,1
 

-3
,9
 

-1
,2
 

2,
1 

1,
6 

0,
5 

K
al
vi
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd
ym
o 
sk
yr
. 

-2
,4
 

-1
,8
 

-0
,6
 

2,
0 

1,
5 

0,
5 

P
an
em
un
io
 p
ra
di
ni
o 
ug
dy
m
o 
sk
yr
. 

-2
4,
0 

-1
8,
3 

-5
,7
 

2,
2 

1,
7 

0,
5 

L
aš
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd
.s
ky
r.
 

1,
4 

1,
1 

0,
3 

1,
4 

1,
1 

0,
3 

L
ai
lū
nų
 p
ra
d.
ug
d.
sk
yr
iu
s 

-1
0,
6 

-8
,1
 

-2
,5
 

0,
0 
  

  

Ju
od
up
ės
 p
ra
di
nė
 m
ok
yk
la
 

4,
6 

3,
5 

1,
1 

5,
5 

4,
2 

1,
3 

R
ok
iš
ki
o 
pr
ad
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-0
,6
 

-0
,5
 

-0
,1
 

5,
4 

4,
1 

1,
3 

Se
na
m
ie
sč
io
 p
ra
di
nė
 m
ok
yk
la
 

17
,8
 

13
,6
 

4,
2 

17
,8
 

13
,6
 

4,
2 

Sk
em
ų 
pr
ad
in
io
 u
gd
ym
o 
sk
yr
. 

-5
,1
 

-3
,9
 

-1
,2
 

1,
0 

0,
8 

0,
2 

   
   

   
   

09
.0

1.
02

.0
1.

 
25

,4
 

19
,4

 
6,

0 
81

,0
 

61
,9

 
19

,1
 

A
le
ks
an
dr
av
ėl
ės
 P
.Š
ir
vi
o 
pa
gr
.m
. 

-4
,5
 

-3
,4
 

-1
,1
 

6,
7 

5,
1 

1,
6 

Su
va
in
iš
ki
o 
pa
gr
.m
. 

3,
3 

2,
5 

0,
8 

7,
2 

5,
5 

1,
7 

   
   

   
   

  0
9.

02
.0

1.
01

. 
-1

,2
 

-0
,9

 
-0

,3
 

13
,9

 
10

,6
 

3,
3 

Č
ed
as
ų 
L
.D
ov
yd
ėn
o 
pa
gr
in
di
nė
 m
. 

-1
,0
 

-0
,2
 

-0
,8
 

8,
5 

6,
5 

2,
0 

Ja
un
im
o 
m
ok
yk
la
 

-3
,5
 

-2
,7
 

-0
,8
 

9,
4 

7,
2 

2,
2 

K
av
ol
iš
ki
o 
pa
gr
in
di
nė
 m
ok
yk
la
 

5,
8 

4,
4 

1,
4 

13
,4
 

10
,2
 

3,
2 

K
az
li
šk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-4
,0
 

-1
,4
 

-2
,6
 

9,
2 

7,
0 

2,
2 

K
ri
au
nų
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-9
,5
 

-8
,1
 

-1
,4
 

15
,7
 

12
,0
 

3,
7 

L
ai
bg
al
ių
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-4
,2
 

-3
,2
 

-1
,0
 

6,
4 

4,
9 

1,
5 

L
uk
št
ų 
pa
gr
in
di
nė
 m
ok
yk
la
 

2,
5 

1,
9 

0,
6 

8,
6 

6,
6 

2,
0 



P
an
em
un
ėl
io
 p
ga
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

13
,0
 

9,
9 

3,
1 

19
,1
 

14
,6
 

4,
5 

Ž
io
bi
sk
io
 p
ag
ri
nd
in
ė 
m
ok
yk
la
 

-1
6,
6 

-1
2,
7 

-3
,9
 

8,
4 

6,
4 

2,
0 

J.
T
um

o-
V
ai
žg
an
to
 v
id
ur
in
ės
 m
.b
en
dr
. 

-0
,8
 

-0
,6
 

-0
,2
 

3,
7 

2,
8 

0,
9 

J.
T
um

o-
V
ai
žg
an
to
 v
id
ur
in
ė 
m
ok
yk
la
 

26
,7
 

20
,4
 

6,
3 

33
,4
 

25
,5
 

7,
9 

R
om

uv
os
 g
im
na
zi
ja
 

41
,0
 

31
,3
 

9,
7 

53
,4
 

40
,8
 

12
,6
 

Ju
oz
o 
T
ūb
el
io
 g
im
na
zi
ja
 

12
,2
 

9,
3 

2,
9 

19
,8
 

15
,1
 

4,
7 

Ju
od
up
ės
 g
im
na
zi
ja
 

29
,2
 

22
,3
 

6,
9 

29
,2
 

22
,3
 

6,
9 

Jū
ži
nt
ų 
O
.Š
ir
vy
do
 v
id
ur
in
ė 
m
ok
yk
la
 

0,
3 

1,
0 

-0
,7
 

20
,7
 

15
,8
 

4,
9 

K
am

aj
ų 
A
.S
tr
az
do
 g
im
na
zi
ja
 

30
,0
 

22
,9
 

7,
1 

30
,0
 

22
,9
 

7,
1 

O
be
li
ų 
vi
du
ri
nė
 m
ok
yk
la
 

24
,2
 

18
,5
 

5,
7 

30
,7
 

23
,4
 

7,
3 

P
an
dė
li
o 
gi
m
na
zi
ja
 

5,
9 

4,
5 

1,
4 

39
,9
 

30
,5
 

9,
4 

Sp
ec
ia
li
os
io
s 
in
te
rn
at
in
ės
 k
la
sė
s 

8,
9 

6,
8 

2,
1 

12
,8
 

9,
8 

3,
0 

Su
au
gu
si
ų 
m
ok
ym
o 
ce
nt
ra
s 

-3
,3
 

-2
,5
 

-0
,8
 

0,
0 
  

  

   
   

   
   

   
   

09
.0

2.
02

.0
3.

 
15

6,
8 

12
1,

8 
35

,0
 

37
2,

3 
28

4,
3 

88
,0

 

M
ok
sl
ei
vi
ų 
kū
ry
bo
s 
ir
 d
ar
bo
 c
en
tr
as
 

-1
3,
4 

-1
0,
2 

-3
,2
 

7,
6 

5,
8 

1,
8 

M
uz
ik
os
 m
ok
yk
la
 

-3
1,
8 

-2
4,
3 

-7
,5
 

23
,3
 

17
,7
 

5,
6 

C
ho
re
og
ra
fi
jo
s 
m
ok
yk
la
 

6,
8 

5,
2 

1,
6 

6,
8 

5,
2 

1,
6 

Ju
od
up
ės
 m
en
in
io
 la
vi
ni
m
o 
ce
nt
ra
s 

6,
9 

5,
3 

1,
6 

2,
9 

2,
2 

0,
7 

K
am

aj
ų 
m
en
in
io
 u
gd
ym
o 
sk
yr
iu
s 

-2
,1
 

-1
,6
 

-0
,5
 

2,
9 

2,
2 

0,
7 

O
be
li
ų 
m
en
in
io
 u
gd
ym
o 
sk
yr
iu
s 

-0
,4
 

-0
,3
 

-0
,1
 

2,
6 

2,
0 

0,
6 

P
an
de
li
o 
m
en
in
io
 la
vi
ni
m
o 
ce
nt
ra
s 

11
,4
 

8,
7 

2,
7 

5,
9 

4,
5 

1,
4 

   
   

   
   

  0
9.

05
.0

1.
01

. 
-2

2,
6 

-1
7,

2 
-5

,4
 

52
,0

 
39

,6
 

12
,4

 

P
ed
ag
og
ų 
sp
ec
ia
li
st
ai
 

2,
1 

1,
6 

0,
5 

2,
1 

1,
6 

0,
5 

Šv
ie
ti
m
o 
ce
nt
ra
s 

-1
6,
0 

-1
2,
2 

-3
,8
 

1,
8 

1,
4 

0,
4 

P
si
ch
ol
og
in
ė 
ta
rn
yb
a 

0,
4 

0,
3 

0,
1 

2,
6 

2,
0 

0,
6 

   
   

   
  0

9.
05

.0
1.

03
. 

-1
3,

5 
-1

0,
3 

-3
,2

 
6,

5 
5,

0 
1,

5 

C
en
tr
al
iz
uo
ta
 b
uh
al
te
ri
ja
 

4,
7 

3,
6 

1,
1 

4,
7 

3,
6 

1,
1 

Ū
ki
ne
 g
ru
pė
 

3,
4 

2,
6 

0,
8 

3,
4 

2,
6 

0,
8 

   
09

.0
8.

01
.0

1.
 

8,
1 

6,
2 

1,
9 

8,
1 

6,
2 

1,
9 

Ja
u
n
im

o 
te

is
.a

ps
.1

.6
.1

.4
. 

0,
5 

0,
4 

0,
1 

0,
5 

0,
4 

0,
1 

   
   

   
   

   
IŠ

   
V

IS
O

 
24

4,
9 

18
9,

2 
55

,7
 

60
8,

3 
46

4,
5 

14
3,

8 
 

__
__

_ 
  

 
 

  


